
 

 

 

 

 

 596 312 476 ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. Karviná IČO: 62331353 
 596 312 054 číslo účtu: 1721590359/0800 DIČ: CZ62331353 

Fax: 596 312 054   
e-mail: zs@borovskeho.cz www.borovskeho.cz strana 1 

 

 Výroční zpráva o činnosti školy 

             školní rok 2023/2024   

          

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, příspěvková organizace 
předkládá  

v souladu s ustanovením vyhlášky č. 15 / 2005 Sb.  

Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2023 / 2024,  

jejíž součástí je i Výroční zpráva o hospodaření příspěvkové organizace za rok 2023. 
   

 V Karviné 3. října 2024  Zpracoval a předkládá: Mgr. Libor Stáňa, ředitel školy 



1  

  

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY  

  

  

1.  Charakteristika školy  

  

Název školy 
Základní škola a Mateřská škola Borovského, Karviná, 

příspěvková organizace 

Sídlo školy Ve Svahu 775, Karviná - Ráj 

Ředitel Mgr. Libor Stáňa 

Právní forma IČO IZO 
datum zařazení do 

sítě škol 

Příspěvková organizace 62331353 102 832 803 25. 1. 1996 

 

Zřizovatel školy: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná 

Statutární zástupce ředitele školy pro věci pedagogické: Mgr. Norbert Barczok 

Zástupce ředitele pro věci ekonomické: Ing. Michaela Strzelecká Ph.D. 

Zástupce ředitele pro MŠ Na Kopci 2099/13: Blanka Kotučová 

Zástupce ředitele pro MŠ U Mateřské školy 360/2: Bc Lucie Kačorová 

Zástupce ředitele pro MŠ Na Zátiší 364/1: Bc Lenka Siudová 

Školská rada: Mgr. Kateřina Kempná 

    Bc. Lucie Kresačová 

    Ing. Dalibor Závacký 

 

Adresa pro dálkový přístup: zs borovskeho.cz 

Datová schránka: 7ffrbvq 

DIČ: CZ62331353 

  

mailto:zs@borovskeho.cz


2  

  

Součást 

subjektu 

PH školy 

(PHasistent) 

PH max 

(PHAmax) 

Úvazky 

vykázané 

Úvazky 

financované 

MŠ 429 432 14,00 14,00 

ZŠ 677 746 32,3408 32,3635 

ŠD 108 130,0000 4,038 4,038 

 

Financování školy - přímé náklady 

Neinvestiční 
výdaje 

souhrnná data subjekt 
limit počtu 

zaměstnanců 
prostředky 
na platy v Kč 

odvody ostatní 
neinvestiční 
výdaje v Kč 

pojistné FKSP 

50 473 025 36 869 549 12 479 121 368 695 705 660 71,66 

 

Zaměření školy 

Základní škola je zaměřena na rozšířenou výuku cizích jazyků. V  prvním a druhém ročníku 

jsou v učebním plánu zařazeny dvě vyučovací hodiny týdně volitelného předmětu 

Barevná angličtina. Pro zájemce a děti se zkušeností s anglickým jazykem, nabízíme výuku 

s prvky metody CLIL. Ve třetí až pátém ročníku je v učebním plánu celkem deset hodin 

předmětu Anglický jazyk. Od šestého ročníku žáci mohou volit mezi učebním plánem 

s rozšířenou výukou jazyků, nebo výukou tradiční zaměřenou na přírodní vědy, kde druhý 

jazyk se začíná učit v sedmém ročníku s dotací dvou hodin týdně. Podle učebního 

plánu  rozšířená výuka jazyků (RVJ), se žáci učí dvěma cizím jazykům od šesté třídy 

s celkovou dotací 26 hodin v šestém – devátém ročníku. Druhý cizí jazyk voli z jazyka 

německého, francouzského, ruského. 

Dalším zaměřením školy je výuka informatiky a technologii ICT. V letošním školním roce 

byla modernizována učebna s výpočetní technikou, kterou k výuce využívají všichni žáci 
školy. Také byla zahájeno budování nová moderní učebna s virtuální realitou. 

 
Vybavení školy vyučovacími pomůckami, technikou, sportovním zařízením apod.  

Součástí Základní školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, p.o. jsou tři odloučená 

pracoviště Mateřských škol - Mateřská škola Na Kopci, Mateřská škola U Mateřské školy 

a Mateřská škola Zátiší Louky.  

Další součástí školy je školní družina a školní jídelna, kde si žáci a zaměstnanci mohou 

vybírat ze dvou hlavních jídel. Žáci mají množnost si objednat i dopolední svačinky. 

Objednávání jídel mohou rodiče také sledovat a korigovat na internetových stránkách 

školy. Na naší škole je také zřízeno školní poradenské pracoviště, které slouží 

k poskytování poradenských a konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce 

a pedagogické pracovníky, pomáhá řešit vzniklé problémy v oblasti vzdělávací i sociální. 

Koordinačním pracovníkem je školní speciální pedagog Mgr. Petra Franková 

Škola je vybavena audiovizuální technikou, má pět jazykových učeben, vybavených 

interaktivními tabulemi. Dvě z nich jsou vybaveny moderní technikou na výuky cizích 

jazyků. Dále jsou na škole dvě učebny výpočetní techniky a  jedna z nich je vybavena na 

učebnu robotiky elektrotechniky a jsou zde instalovány čtyři 3D tiskárny v samostatné 

menší učebně, přizpůsobené právě 3D tisku. Dále je k dispozici mobilní učebna 



3  

  

s 32 iPady. Všichni učitelé prošli praktickým školením využití iPadů ve vyučovacím 

procesu. 

I další učebny přírodopisu, fyziky a chemie, dějepisu, zeměpisu, matematiky, hudební 

výchovy jsou vybaveny multimediální technikou. Interaktivními tabulemi nebo 

zobrazovacími panely jsou vybaveny kromě jedné kmenových učeben všechny třídy 

školy.  

Škola věnuje pozornost i předmětům z oblasti Člověk a svět práce. Je zde učebna dílen 

vybavena nářadím a základními dřevoobráběcími stroji, učebna pěstitelství včetně 

několika vyvýšených záhonu k pěstování bylin. Využívaná i v jiných předmětech je školní 

cvičná kuchyňka.  Všechny kmenové i odborné učebny a kabinety učitelů jsou připojeny 

ke školní počítačové síti a internetu prostřednictvím sítě LAN. Prostory školy jsou plně 

pokryty Wi-Fi signálem. Škola má dvě tělocvičny a víceúčelové školní hřiště s 

umělohmotným povrchem, dále velké hřiště s umělou trávou a čtyř dráhový běžecký 

ovál s umělohmotným povrchem o délce 260 m. Podmínky pro sport jsou na naší škole 

na velmi dobré úrovni.  

 

Vývoj počtu žáků 

Počty tříd a počty žáků ve školním roce 2023/2024 

 k 30. červnu 2024 

  

 I. stupeň  II. stupeň  celá škola 

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

12 250 20,83 10 209 20,9 22 459 20,86 

 

Školní družina  Školní klub  

počet oddělení počet žáků počet oddělení počet žáků 

5 150 0 0 

 

 
Mateřská škola 

Na Kopci 
 

Mateřská škola 

Ráj 
 

Mateřská škola 

Na Zátiší 

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet 

žáků  

počet 

tříd  

počet  

žáků  

průměrný 

počet žáků  

3 57 19 3 73 24,33 1 17 17 

 
Celkový počet dětí v mateřských školách byl 147. 

 

 

 



4  

  

2. Přehled počtu žáků a učebních plánů v jednotlivých třídách  
 

třída chlapci děvčata celkem název učebního plánu 

I. A 12 11 23 ŠVP ZŠ Borovského CLIL 

I. B 14 8 22 ŠVP ZŠ Borovského 

I. C 8 9 17 ŠVP ZŠ Borovského 

1. ročník 34 28 62  

II. A 13 9 22 ŠVP ZŠ Borovského 

II. B 10 13 23 ŠVP ZŠ Borovského 

2. ročník 23 22 45  

III. A 6 17 23 ŠVP ZŠ Borovského 

III. B 14 6 20 ŠVP ZŠ Borovského 

III. C 11 5 16 ŠVP ZŠ Borovského 

3. ročník 31 28 59  

IV. A 8 15 23 ŠVP ZŠ Borovského 

IV. B 14 11 25 ŠVP ZŠ Borovského 

4. ročník 22 26 48  

V. A 6 11 17 ŠVP ZŠ Borovského 

V. B 7 12 19 ŠVP ZŠ Borovského 

5. ročník 13 23 36  

VI. A 13 7 20 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ 

VI. B 11 9 20 ŠVP ZŠ Borovského 

VI. C 10 9 19 ŠVP ZŠ Borovského 

6. ročník 34 25 59  

VII. A 9 14 23 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ 

VII. B 7 13 20 ŠVP ZŠ Borovského 

7. ročník 16 27 43  

VIII. A 15 10 25 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ 

VIII. B 9 17 26 ŠVP ZŠ Borovského 

8. ročník 24 27 51  

IX. A 15 11 26 ŠVP ZŠ Borovského - RVJ 

IX. B 8 7 15 ŠVP ZŠ Borovského 

IX. C 8 7 15 ŠVP ZŠ Borovského 

9. ročník 31 25 56  



5  

  

třída chlapci děvčata celkem název učebního plánu 

Celkem 228 231 459  

1. stupeň 123 127 250  

2. stupeň 105 104 209  

 

Stav k 30. 6. 2024 

3. Údaje o pracovnících školy 

 

Provozní zaměstnanci  

  

pracovní zařazení fyzický počet úvazek 

zástupce pro věci ekonomické 1 1,00 

referent 2 1,5 

školník 1 1,00 

uklízeč 7 5,51 

správce hřiště 1 0,5 

celkem 12 9,51 

  
Celkový fyzický počet zaměstnanců:  ...... 12 

Přepočtený počet zaměstnanců:  ............. 9,51 

Hrazeno z příspěvku města:  ..................... 0,5 

 
Školní kuchyně  

  

pracovní zařazení fyzický počet úvazek 

vedoucí ŠJ  1  1,00  

samostatná kuchařka  2 2,00  

kuchařka  1 1,00  

pracovnice provozu  3 3,50  

celkem  8 7,50 

  

Celkový počet zaměstnanců:  ................... 8 

Přepočtený počet zaměstnanců:  ............. 7,5  

Ze státního rozpočtu:  ............................... 5,75  

Doplňková činnost:  .................................. 1,75 

  



6  

  

Pedagogičtí pracovníci – učitelé  

  

pracovní zařazení fyzický počet úvazek 

ředitel  1  1,00  

zástupce ředitele  1  1,00  

výchovný poradce  1  DPP  

ICT  1  1,00  

metodik EVVO  1  1,00  

metodik prevence 1 1,00 

speciální pedagog  1  1,00  

učitelé  31 27,34  

celkem  38 33,34 

  

Celkový počet pedagogických zaměstnanců včetně speciálního pedagoga ............ 38 

Přepočítaný stav pedagogických zaměstnanců včetně speciálního pedagoga  ....... 33,34  

Speciální pedagog byl financován z Programu OP J 

Výchovný poradce pracuje na smlouvu DPP. 

 

Pedagogičtí pracovníci – školní družina  

  

pracovní zařazení fyzický počet úvazek 

vedoucí vychovatelka  1  1,00  

vychovatelka  4  3,038  

celkem  5  4,038  

  

Celkový počet vychovatelů:  ..................... 5 

Přepočítaný počet vychovatelů:  .............. 4,038  

  

  

Přehled pravidelně vyučovaných hodin  

 

celkový 

počet 

učitelů 

učitel zařazení 

 

úvazek 

 

počet 

hodin 
I. st. II. st. 

1   Barczok Norbert zás. ředitele   1,00 7  0 7 

2 Stáňa Libor ředitel 1,00 5 0 5 

3 Kohelová Michaela učitel 0,3181 7 7 0 

4 Tóthová Renáta učitel 1,00 22 22 0 

5 Adamczyková Hana učitel 1,00 22 22 0 

6 Vrbická Petra učitel 1. ročníku 1,00 21 21 0 

7 Foltýnová Hana učitel 1,00 22 22 0 



7  

  

celkový 

počet 

učitelů 

učitel zařazení 

 

úvazek 

 

počet 

hodin 
I. st. II. st. 

8 Motyčka Jan učitel 0,1818 4 0 4 

9 Faksová Jana učitel 1,00 22 22 0 

10 Rybanská Nikol učitel 1,00 22 22 0 

11 Zifčáková Zuzana učitel 1,00 22 22 0 

12   Barczok Lucie učitel 1,00 22,5 19 3,5 

13 Gajdaczová Hana učitel 0,8636 19 19 0 

14 Galuszková Xenie učitel 1. ročníku 1,00 21 21 0 

15 Szabó Leona učitel 1,00 22 22 0 

16 Plecháčová Jitka učitel 1. ročníku 1,00 21 21 0 

17 Bardoňová Jana učitel 0,8409 18,5 0 18,5 

18 Lamatschová Šárka učitel 1,00 22 0 22 

19 Krejčí Jakub učitel 1,00 22 3 19 

20 Dominová Daniela učitel 0,1590 3,5 0 3,5 

21 Bogoczová Markéta učitel 1,00 22 0 22 

22 Matulová Gabriela učitel 1,00 22 5 17 

23 Hapalová Marcela učitel 1,00 22 0 22 

24 Machurová Libuša metodik EVVO 1,00 22 0 22 

25 Mitašík Miroslav učitel 1,00 22 9 13 

26 Koóšová Ivana učitel 0,8181 18 0 18 

27 Slováková Lenka učitel 1,00 22 5 17 

28 Feber Karolína učitel 1,00 22 2 20 

29 Lukáš Jakub učitel 0,8181 18 2 16 

30 Káňová Monika met. prevence 1,00 22 0 22 

31 Kempná Kateřina učitel 1,00 22 10 12 

32 Kudelová Alena učitel 0,50 11 0 11 

33 Kühnelová Taťána učitel 0,5909 13 0 13 

34 Spružina Milan metodik ICT 0,0909 2 0 2 

35 Szablatura Roman učitel 1,00 22 6 18 

36 Tamang Pučoková Zuz. učitel 0,8409 18,5 1 17,5 

37 Hanzelová Simona učitel 0,2272    5 2 3 

38 Zvonečková Veronika učitel 1,00 22 10 12 

39 Parchanský Daniel učitel 0,0909 2 0 2 

 CELKEM   679 315 364 

 Franková Petra speciální pedagog 1,00    

 

  



8  

  

4. Údaje o zápisu dětí do 1. třídy a přijímacím řízení   
  

počet dětí zapsaných do 1. tříd  57 

počet dětí s odloženou školní docházkou  4 

počet žáků plnících povinnou školní docházku v zahraniční škole 2  

počet žáků zařazených do třídy s rozšířenou výukou anglického 

jazyka – metoda CLIL 

20 

  

Umístění vycházejících žáků ve školním roce 2023/2024 

  

Typ SŠ Počet př. žáků Typ SŠ Počet př. žáků 

Gymnázium Karviná 15 
Albrechtova škola 

Český Těšín 
3 

Arcibiskupské gymnázium 

Kroměříž 
1 

Sportovní Gymnázium 

Ostrava 
1 

SPŠ Karviná 7 
AV ART střední 

umělecká škola 
1 

Střední škola techniky a 

služeb Karviná 
4 SOŠ Dakol 5 

Obchodní akademie 6 
Střední škola 

managementu a práva 
1 

SPŠ stavební Havířov 2 SPŠ Ostrava 1 

Střední zdravotnická škola 2 Střední hotelová škola 4 

Střední škola NET Ofice 1 
Střední škola Horní 

Suchá 
2 

  

Ve školním roce 2023/2024 ukončilo vzdělávání 56 žáků z devátých ročníků.  

   

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 
 

Ve školním roce 2023/2024 škola provedla drobné úpravy ve Školním vzdělávacím 

programu k přesunutí výstupů v rámci ročníků. 

 

6. Přehledné údaje o výsledcích vzdělávání žáků – stav k 30. červnu 2024 
  

Tabulka prospěchu  

  

ročník počet  žáků vyznamenání prospěli neprospěli neklasifikováni 

1. 62 60 2 0 0 

2. 46 44 2 0 0 



9  

  

ročník počet  žáků vyznamenání prospěli neprospěli neklasifikováni 

3. 59 49 10 0 0 

4. 50 28 22 0 0 

5. 42 37 5 0 0 

1. stupeň 259 218 41 0 0 

6. 59 36 23 0 0 

7. 43 19 24 0 0 

8. 52 25 26 1 0 

9. 56 17 39 0 0 

2. stupeň 210 97 112 1 0 

celkem 469 315 153 1 0 

  

Absence 

 

Omluvená a neomluvená absence žáků ve školním roce 2023/2024 

1. stupeň  Počet žáků 

Celkový počet 

omluvených 

hodin 

Celkový počet 

neomluvených 

hodin 

Průměr na 

žáka oml. 

hodin 

Průměr na 

žáka neoml. 

hodin 

1. pololetí 

školního roku 
260 9451 0 36,21 0 

2. pololetí 

školního roku 
259 12558 0 48,3 0 

  

Omluvená a neomluvená absence žáků ve školním roce 2023/2024 

2. stupeň  Počet žáků  

Celkový počet 

omluvených 

hodin  

Celkový počet 

neomluvených 

hodin 

Průměr na 

žáka oml. 

hodin 

Průměr na 

žáka neoml. 

hodin 

1. pololetí 

školního roku  
210 10614 0 50,54 0 

2. pololetí 

školního roku  
210 15467 0 74,51 0 

  

Výchovná opatření  

  

  Výchovná opatření – 1. stupeň  

 

pochvala 

ředitele 

školy 

pochvala 

třídního 

učitele 

napomenutí 
třídního 

učitele 

důtka 

třídního 

učitele 

důtka 

ředitele 

školy 

2. st. 

z chování 

3. st. 

z chování 

1. pololetí 0 2 12 5 0 0 0 



10  

  

2. pololetí 5 84 9 1 1 0 0 

celkem 5 86 21 6 1 0 0 

 

  Výchovná opatření – 2. stupeň   

 

pochvala 

ředitele 

školy 

pochvala 

třídního 

učitele 

napomenutí 
třídního 

učitele 

důtka 

třídního 

učitele 

důtka 

ředitele 

školy 

2. st. 

z chování 

3. st. 

z chování 

1. pololetí  1 1 13 5 1 0 0 

2. pololetí  10 83 9 10 2 0 0 

celkem  11 84 22 15 3 0 0 

   

Volitelné předměty nabízené ve Školním vzdělávacím programu Základní školy 

Borovského  

  

Volitelné předměty 6. ročník 7. ročník 8. ročník 9. ročník 

Dramatická výchova 1 0 0 0 

Ekologická praktika 1 1 0 0 

Další cizí jazyk 1 2 2 2 

Školní sbor 1 1 1 1 

Sportovní hry 0 1 1 1 

Seminář z přírodovědných předmětů 0 1 1 1 

Seminář z matematiky 0 0 1 0 

Programování 3D tisk a modelování 1 1 1 0 

  

Cizí jazyky  

  

Žáci školy se podle zájmu vzdělávali v těchto cizích jazycích:  

Na 1. stupni - anglický jazyk.  

Na 2. Stupni - anglický jazyk, německý jazyk, francouzský jazyk a ruský jazyk 

 

7. Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami   
   

Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami Ve školním roce 2023/2024 bylo 

registrováno 20 žáků se speciálně vzdělávacími potřebami, kterým byla doporučena 

podpůrná opatření 1., 2. nebo 3. stupně. Těmto žákům byly nastaveny plány podpůrných 

opatření. Žáci s 2. a 3. stupněm podpůrných opatření byli vyšetřeni v PPP nebo SPC. 

Počet těchto žáků se v průběhu školního roku měnil. Dle doporučení poradenského 

zařízení byly realizovány: 

 4 hodiny předmětu speciální pedagogická péče pro 19 žáků 

 3 hodiny úpravy obsahu vzdělávání v základním jazyce. V tomto případě se jednalo 

o výuku českého jazyka pro dva cizince.  



11  

  

Plány pedagogické podpory byly nastaveny ve spolupráci se zákonnými zástupci. Po celý 

školní rok byla využívána úzká metodická spolupráce s PPP a SPC. V rámci podpory žáků 

se speciálně vzdělávacími potřebami jsou realizovány školním speciálním pedagogem 

konzultace s rodiči a podpora rodičům, konzultace s učiteli a metodická pomoc, 

koordinování úzké spolupráce rodiny se školou, především s učiteli realizování opatření, 

která vyplývají z vyšetření poradenských zařízení, event. z potřeb konkrétního žáka, 

přímá práce s těmito žáky, speciálně pedagogická péče nad rámec výuky nebo 

pedagogická intervence – koordinování a realizace ve spolupráci s ostatními pedagogy.  

Školní speciální pedagog:  

 poskytuje poradenské, diagnostické, terapeutické, konzultační služby  

 konzultace pro žáky, rodiče a učitele v případě výchovných nebo vzdělávacích 

problémů 

 využívá diagnostické a intervenční metody a nástroje, např. stimulační programy, 

EEG-biofeedback atd.  

Na škole je Školní poradenské pracoviště, které slouží k poskytování poradenských a 

konzultačních služeb pro žáky, jejich zákonné zástupce a pedagogické pracovníky, 

pomáhá řešit vzniklé problémy v oblasti vzdělávací i sociální, stručně řečeno - pomáhá 

žákům, rodičům i pedagogům zvládat problémy běžného života.  

Členové školního poradenského pracoviště: 

 školní metodik prevence – Mgr. Monika Káňová 

 školní speciální pedagog – Mgr. Petra Franková  

 výchovný poradce - Mgr. Barbora Jedličková Bičejová 

V tomto školním roce byly realizovány v rámci Školního poradenského pracoviště 

jednodenní nebo dvoudenní „adaptační programy“ pro podporu vztahů žáků 

v některých třídách na 2. stupni. Všechny třídy na 2. stupni byly seznámeny 

s preventivním programem „Šikana a škádlení“. Školní speciální pedagog byl nápomocen 

při plánování nebo realizaci některých třídnických hodin. 

Pro žáky 9. tříd byla zrealizována ve spolupráci s PPP Karviná Profesní orientace, které 

se zúčastnili téměř všichni žáci. 

V průběhu školního roku byla velká část učitelů proškolena ŠSpP v tématu 

Sebehodnocení, někteří využili následné možnosti interaktivních schůzek pro 

zkvalitňování sebehodnocení u žáků pod vedením ŠSpP. 

I ve školním roce 2023/2024 probíhala u zájemců a vybraných žáků terapie na zařízení 

Biofeedback. Na naší škole jsou v provozu dvě pracoviště. 

Ve školním roce 2023/2024 navštěvovalo naší školu 7 žáků z Ukrajiny a 4 žáci z Vietnamu. 

Škola v rámci pověření plnila funkci pro přípravu cizinců. 

 

8. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů - metodik prevence 
 

Ve školním roce 2023/2024 proběhlo na naší škole dle plánu v minimálním preventivním 

programu vycházejícího z potřeb vyučujících dle jednotlivých plánů ročníků v ŠVP celkem 

33 preventivních besed ve spolupráci s Městskou policií Karviná, Policií České republiky 



12  

  

a MP Education. Besedy vedené MP Education byly hrazeny z prostředků školy tak, aby 

byly přístupny pro každého žáka.   

Žáci 6. A absolvovali dvoudenní adaptační pobyty pod vedením třídního učitele a školní 

speciální pedagožky. Dvoudenní program na podporu vztahů absolvovaly také třídy 7. A 

a 8. B, jež tematicky reagovaly na konkrétní problémy a potřeby daných kolektivů. 

Program zaměřený na podporu třídních vztahů (jednodenní, popř. několik dílčích hodin) 

absolvovaly třídy 3. B, 4. B a 7. B. 

Žáci 7. tříd navštívili akci Revolution Train, 8. ročník prošel exkurzí v koncentračním 

táboru Osvětim - Březinka.  

 
Výčet nejdůležitějších akcí pro žáky pořádaných školou:  

Policie České republiky 

 (Ne)bezpečný internet – 6. ročník 

Městská policie Karviná  

 Bezpečně doma a na silnici - 1. A, B, C, 2. A, B 

 Malý kriminalista - 3. A, B, C 

 Základy právního vědomí - 5. A, B 

 Právo, právní vědomí - 8. A, B 

MP Education  

 Na světě nejsi sám – 2. A, B 

 Jsi online I. – 4. A, B 

 Z housenky motýlem – 5. A, B 

 Adam a Eva aneb nejsme stejní – 6. A, B, C 

 Na startu mužnosti – 6. A, B, C (chlapci) 

 Dospívání aneb život plný změn – 6. A, B, C (dívky) 

 Pohled do zrcadla aneb jak se vidím já – 7. A, B 

 Bát či nebát se – 8. A, B 

 Láska bez rizika – 9. A, B, C 

Společnou snahou všech vyučujících je, aby nejen v jednotlivých třídách, ale také v rámci 

celé školy, vládlo příznivé, přátelské klima, proto jsou během školního roku organizovány 

nejrůznější akce, školní soutěže pod záštitou Žákovské rady a Sdružení rodičů školy, kde 

se setkávají a podílejí na organizaci nejen žáci, učitelé, ale také samotní rodiče. Avšak 

ani tyto akce nejsou zárukou bezproblémovosti. 

Také v letošním školním roce byly řešeny problémy v třídních kolektivech (osobní spory, 

nadávky formou SMS a chatových zpráv, fyzické ubližování). V těchto třídách proběhla 

okamžitá intervence dle závažnosti, a to buď ze strany třídního učitele, nebo školní 

speciální pedagožky za účasti třídních učitelů. Ve čtvrtém ročníku byly zachyceny dva 

případy záměrného fyzického ublížení. Byl zachycen jeden případ užití donesené 

elektronické cigarety na akci pořádané školou a také jeden případ využití mobilního 

telefonu (sociálních sítí) k záměrnému ublížení. Vše bylo třídními učiteli, ředitelem školy 

řešeno okamžitě jak s žáky, tak se zákonnými zástupci. 



13  

  

Dlouhodobým problémem, který se jeví jako špatně řešitelný, je používání mobilních 

telefonů. Tomuto chceme zamezit osvětou jak mezi žáky, tak mezi rodiči (znovu 

vysvětlení opatření zákazu používání mobilních telefonů, benefitů, které život off-line ve 

škole může přinést – např. ochrana před focením a zveřejňováním fotografií žáků ze 

školního prostředí na sociálních sítích, zesměšňování; omezení online nadávek; 

soustředění se na výuku; kvalitní prožití dne; upevnění vztahů se spolužáky; navázaní 

nových vztahů, …). Dalším bodem, jak zamezit tomuto jevu, je jednotnost vyučujících při 

řešení porušení zákazu. 

 

9. Mimoškolní činnost – zájmové kroužky  

Vedoucí Název kroužku 
Celkem hodin 
1. pol,  2. pol. 

  Krejčí Příprava na přijímací zkoušky z Čj 12 14 

Bogoczová Rozhlasový kroužek  28 17 

Kudelová Příprava na přijímací zkoušky z M 13 13 

Feber Bojová umění 10 11 

Broda Atletický kroužek  9 18 

Kuhnelová Psaní všemi 10 8 21 

Szablatura Programování a 3D tisk 7 20 

Káňová Příprava na příjímací zkoušky ČJ 36 19 

Kohelová Kreativ I, II 8 14 

Stáňa LEGO technický 15 16 

Matulová Angličtina hrou 44 78 

Kempná Cambridge - příprava 63 90 

Káňová Zpívání pro radost 0 0 

Lamatschová Příprava na přijímací zkoušky z M 12 19 

 

V rámci volnočasových aktivit škola úzce spolupracuje s oddílem florbalu a atletiky. 

Tyto oddíly mají na naší škole základnu své činnosti a žáci školy se účastní jejích aktivit. 

 

10. Další vzdělávání pedagogických pracovníků  
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků probíhalo podle návrhu, který je součásti 

kolektivní smlouvy.   

Škola zajistila pro všechny pedagogy zážitkové školen tzv. SBOROVNA 

Většina dalších školení byla formou webinářů podle potřeb učitelů a školy. 

 



14  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Gabriela Matulová Hry na hodinách cizích jazyků 05. 9. 2023 

Veronika Zvonečková 
MS Teams funkce Reading assistant STEP-BY-
STEP 

4. 9. 2024 

Kateřina Kempná 
Webinar for teachers: Starting the year to 
plan for success in Cambridge English 
Qualifications with Claire Ross 

5. 10. 2023 

Kateřina Kempná 
Kavárna inspirace E-Twinning  Témata: 
Kreativita s využitím umělé inteligence. Chaty 
s AI v projektové výuce (GPT, Bing). 

10. 10. 2023 

Kateřina Kempná 
Getting the most from your coursebook: 
bringing learning and assessment together for 
teenagers (A2-B2) 

19. 10. 2023 

Kateřina Kempná 

Webinar for teachers: Getting the most from 
your course book: bringing learning and 
assessment together for young learners (Pre 
A1-A2) with Andrea Tolve and Mark Meredith 

9. 11. 2023 

Gabriela Matulová Hry na hodinách cizích jazyků 05. 9. 2023 

Kateřina Kempná 
Webinar for teachers: Starting the year to 
plan for success in Cambridge English 
Qualifications with Claire Ross 

5. 10. 2023 

Taťána Kühnelová 
 

Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce - 
dlouhodobý kurz 

5. 10. 2023 

Taťána Kühnelová 
Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce - 
dlouhodobý kurz 

12. 10. 2023 

Zuzana Tamang 
Pučoková 

Les ve škole - Podzimní tipy do výuky (3 hod) 4. 10. 2023 

Hana Adamczyková Tvoření skupin - učitelnice 27. 9. 2023 

Hana Adamczyková 
Sčítání a odčítání  
(0-20) -  včelka 

11. 10. 2023 

Kateřina Kempná 
English Language Teaching Online Conference 
- Blok 1 

27. 10. 2023 

Kateřina Kempná 
English Language Teaching Online Conference 
- Blok 2 

28. 10. 2023 

Marcela Hapalová 
Moderní nástroje pro motivaci žáků na 
hodinách CJ 

18. 10. 2023 



15  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Marcela Hapalová Školení nakladatelství KLETT - Kahoot 10. 10. 2023 

Kateřina Kempná 
Getting the most from your coursebook (PRE 
A1-A2) 

08. 11.2023 

Kateřina Kempná Introducing CE Qualifications Digital  23. 11. 2023 

Kateřina Kempná 
A GPS for learning: using formative 
assessment  to track progress 

07. 12. 2023 

Kateřina Kempná  
Kavárna inspirace etwinning - grafika s 
využitím umělé inteligence  

14. 11. 2023 

Taťána Kühnelová Pokročilé funkce digitálního portálu IZZI 14. 11. 2023 

Taťána Kühnelová 
Jak naplno využít potenciál časopisu Klassnyj 
žurnal 

15. 11. 2023 

Hana Foltynová Učím, tedy jsem. Učíme společně. 
7. až 14. 11. 
2023 

Michaela Kohelová Učím, tedy jsem. Učíme společně. 
7. až 14. 11. 
2023 

Renáta Tóthová Hravý ČJ a Hravá čeština pro 1. stupeň 23. 11. 2023 

Kateřina Kempná 
Tematické vánoční hodiny jednoduše a 
atraktivně 

28. 11. 2023 

Kateřina Kempná 
Jak efektivně zvládnout stres díky 
Mindfulness 

4. 12. 2023 

Kateřina Kempná Gamifikace ve výuce cizích jazyků 12. 12. 2023 

Kateřina Kempná Best of Broňa - top aktivity pro jazykáře 19. 12. 2023 

Marcela Hapalová Webinář nakladatelství Klett (Vídeň) 14. 11. 2023 

Marcela Hapalová 
Webinář nakladatelství Klett (Práce s Klett-
Blätter) 

23. 11. 2023 

Marcela Hapalová 
Webinář nakladatelství Klett (Adventní a 
vánoční impulzy) 

28. 11. 2023 

Marcela Hapalová 
Tematické vánoční hodiny jednoduše a 
atraktivně 

28. 11. 2023 

Taťána Kühnelová 
Netradičně o tradicích aneb Vánoce 
audio/video 

30. 11. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 5. 10. 2023 

mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz


16  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 12. 10. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 19. 10. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 2. 11. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 9. 11. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 16. 11. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 23. 11. 2023 

Lenka Slováková Rozvoj digitálních kompetencí v cizím jazyce 30. 11. 2023 

Lenka Slováková Wocabee 5. 9. 2023 

Lenka Slováková K. Kempná - Umělá inteligence 21. 9. 2023 

Kateřina Kempná Digi Day - Učíme (se) s AI 7. 12. 2023 

Gabriela Matulová 
Tématické vánoční hodiny jednoduše a 
atraktivně 

28. 11. 2023 

Gabriela Matulová 
Jak efektivně zvládnout stres díky 
Mindfulness 

4. 12. 2023 

Gabriela Matulová Gamifikace ve výuce cizích jazyků 12. 12. 2023 

Marcela Hapalová Gamifikace ve výuce cizích jazyků 12. 12. 2023 

Marcela Hapalová Best of Broňa - top aktivity pro jazykáře 19. 12. 2023 

Gabriela Matulová Best of Broňa - top aktivity pro jazykáře 19. 12. 2023 

Zuzana Tamang 
Plastikův kufřík - metodika k souboru 
pomůcek 

7. 12. 2023 

Monika Káňová 
Wikipedie a její využití pro rozvoj digitální 
kompetence na 2. stupni ZŠ 

14. 12. 2023 

Zuzana Tamang Klima je příležitost - online kurz 
8. 10. až 17. 
12. 2023 

Kateřina Kempná 
NPI  Revize RVP ZV - DIGI plovárna - Canva a 
její možnosti 

10. 1. 2024 

Michaela Kohelová Rozvoj sluchového vnímání u předškoláků 16. 1. 2024 

Monika Káňová 
Wikipedie a její využití pro rozvoj digitální 
kompetence na 2. stupni ZŠ 

18. 01. 2024 



17  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Michaela Kohelová Povzbuzující kongres Učíme společně 
27. až 31. 1. 
2024 

Kateřina Kempná 
From research to practice: using GenAI with 
Cambridge materials with Evelina Galaczi 

1. 2. 2024 

Kateřina Kempná 
Oracy: Speaking for success in the primary 
classroom with Michelle Mahony 

8. 2. 2024 

Kateřina Kempná 
Everything you want to know about 
Cambridge English  

22. 2. 2024 

Kateřina Kempná Regional Cambridge Day 2024 24. 2. 2024 

Kateřina Kempná 

How to use speaking test videos to prepare 
your A2 Key for Schools –B1 Preliminary for 
Schools learners for their Cambridge exams 
with Matthew Ellman & Claire Ross 

11. 4. 2024 

Gabriela Matulová Práce s projekty v hodinách cizích jazyků 6. 2. 2024 

Gabriela Matulová 
Jak rozmluvit v cizím jazyce i méně aktivní 
žáky 

13. 2. 2024 

Nikola Rybanská Centra aktivit: cesta ke smysluplnému učení. 13. 2. 2024 

Kateřina Kempná Práce s projekty v hodinách cizích jazyků 6. 2. 2024 

Michaela Kohelová Nastartuj svou angličtinu - Englishka 
12. až 15. 2. 
2024 

Kateřina Kempná 
Jak rozmluvit v cizím jazyce i méně aktivní 
žáky 

13. 2. 2024 

Kateřina Kempná Edunation: "Top 5 AI apps you need to know" 2. 2024 

Lenka Slováková Práce s projekty na hodinách cizích jazyků 6. 2. 2024 

Lenka Slováková 
Jak rozmluvit v cizím jazyce i méně aktivní 
žáky 

13. 2. 2024 

Lenka Slováková Motivujte žáky k učení 15. 2. 2024 

Lenka Slováková Jak připravit žáky na maturitu a zkoušky 20. 2. 2024 

Lenka Slováková Zjednodušte si výuku s nástrojem ToolBee. 22. 2. 2024 

Marcela Hapalová Aktivně a kreativně - Berlín 27. 02. 2024 

Marcela Hapalová Na místa, připravit se, teď! - Jazykové hry 05. 03. 2024 

mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz


18  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Michaela Kohelová Rozvoj kompetencí v praxi 
8- 11. 3. 
2024 

Leona Szabó Rozvoj kompetencí v praxi 
8. -11. 3. 
2024 

Michaela Kohelová Kongres detskej angličtiny 
10. až 14. 3. 
2024 

Nikola Rybanská Jak rozvíjet čtenářství na 1. stupni.  20. 03. 2024 

Lenka Slováková 
Engaging your students today with digital 
skills for tomorrow 

27. 03. 2024 

Kateřina Kempná Pětiminutové aktivity ve výuce angličtiny  18. 4. 2024 

Kateřina Kempná Be generation Alpha ready 19. 3. 2024 

Kateřina Kempná Digiday #20 - AI pod kontrolou 17. 4. 2024 

Renáta Tóthová Pětiminutové aktivity ve výuce angličtiny 18. 4. 2024 

Marcela Hapalová Aktivně s wordwall (webinář NJ) 9. 4. 2024 

Marcela Hapalová Nástroje AI pro výuku NJ  18. 4. 2024 

Zuzana Tamang Učíme se venku v zahradě 15. 4. 2024 

Lenka Slováková Pětiminutové aktivity ve výuce AJ 18. 4. 2024 

Lenka Slováková OV s Robertem Čapkem 25. 4. 2024 

Taťána Kühnelová Generativní nástroje AI pro výuku  18. 4. 2024 

Taťána Kühnelová 
Aktivity do hodin ruštiny v závěru školního 
roku 

24. 4. 2024 

Miloslava Závacká Kouzla grafů pro 1. stupeň 8. 12. 2023 

Miloslava Závacká Jak na výtvarku na 1. stupni 2. 2024 

Miloslava Závacká Čtenářské dílny pro 1. a 2. stupeň 15. 3. 2024 

Miloslava Závacká Jak rozvíjet čtenářství na 1. stupni 21. 3. 2024 

Michaela Kohelová Genetická metoda čtení v 1. ročníku 9. 5. 2024 

Veronika Zvonečková Google Classroom a sdílená prostředí 14. 5. 2024 

Kateřina Kempná MAP webinář k umělé inteligenci 15. 5. 2024 

Veronika Zvonečková MAP webinář k umělé inteligenci 15. 5. 2024 

mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz


19  

  

Pedagog Název absolvovaného školení v rámci DVPP 
Datum 
školení 

Kateřina Kempná 
Supercharge your Exam Preparation Journey 
with Generative AI 

30. 5. 2024 

Kateřina Kempná 
Will Generative AI ruin creativity? Life 
Competencies in the Generative AI era 

6. 6. 2024 

Monika Káňová MAP webinář k AI 15. 05. 2024 

Monika Káňová 
Metody kritického myšlení osvědčené při 
práci s uměleckým textem 

22. 05. 2024 

Monika Káňová Čtenářská gramotnost 28. 05. 2024 

Monika Káňová Metody párového čtení 30. 06. 2024 

Kateřina Kempná 
Jak vést pedagogy k udržitelnému profesnímu 
rozvoji 

10. 06. 2024 

Kateřina Kempná 
Model fungování učících se komunit v 
metodických kabinetech 

27. 06. 2024 

Michaela Kohelová 
Jak nalákat žáky k četbě textu s Evou 
Šidelkovou 

23. 5. 2024 

Michaela Kohelová 
Procvičuj s lapbookem - vytvoř hravou 3D 
knihu s Evou Šidelkovou 

21. 5. 2024 

Michaela Kohelová Vykročte do 1. ročníku 22. 5. 2024 

Michaela Kohelová 
Výuka čtení a psaní genetickou metodou s 
Taktikem 

23. 5. 2024 

Veronika Zvonečková Pětiminutové aktivity ve výuce angličtiny 27. 5. 2024 

Michaela Kohelová 
Základní metody kritického myšlení a EUR v ČJ 
s Jitkou Vyplašilovou pro 1. stupeň 

30. 5. 2024 

Kateřina Kempná 
Jak využít umělou inteligenci ve výuce jazyků 
 

3. 6. 2024 

Veronika Zvonečková Jak využít umělou inteligenci ve výuce jazyků 3. 6. 2024 

 

11. Realizace projektů školy  
 

Šablony OP Jan Amos Komenský – Ve školním roce pokračujeme v plnění projektového 

záměru. Těžiště prací je v inovativním vzdělávání žáků. Dále je z projektu financováni 

speciální pedagog pro celou organizaci a asistent pedagoga v Mateřské škole. 

Registrační číslo projektu: CZ. 02.02.XX/00/22_002/0003576 

mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz
mailto:kempna.katerina@seznam.cz


20  

  

Délka trvání projektu: 1. 1. 2023 – 31. 12. 2025 

Mateřská škola: 

 1.I/1 Školní asistent MŠ  

 Počet měsíců využití personální pozice: 20 

 Plánovaný úvazek: 0,6 

 Počet hodin: 1720 

 Alokovaná částka: 719 623 Kč 

 1.I/4 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání MŠ 

 Počet DVPP: 1 (rozsah 1 školení = 8 hodin) 

 Alokovaná částka: 3 925 Kč 

 1.I/8 Odborně zaměřená tematická a komunitní setkávání v MŠ 

 Počet setkání: 6 (1 setkání = 60 minut) 

 Alokovaná částka: 8 778 Kč 

Základní škola: 

 1.II/2 Školní speciální pedagog ZŠ 

 Plánovaný úvazek: 1,0 

 Počet hodin: 3440 

 Alokovaná částka: 1 630 560 Kč 

 1.II/7 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ZŠ 

 Počet DVPP: 115 (rozsah 1 školení = 8 hodin) 

 Alokovaná částka: 451 375 Kč 

 1.II/9 Inovativní vzdělávání žáků v ZŠ 

 Počet jednotek: 31 (1 jednotka = 32 hodin za přítomnosti 1 žáka ohroženého 

školním neúspěchem) 

 Alokovaná částka: 1 240 000 Kč 

Školní družina: 

 1.V/1 Vzdělávání pracovníků ve vzdělávání ŠD/ŠK 

 Počet DVPP: 3 (rozsah 1 školení = 8 hodin) 

 Alokovaná částka: 11 775 Kč 

 1.V/3 Inovativní vzdělávání účastníků zájmového vzdělávání v ŠD/ŠK 

 Počet jednotek: 9 (1 jednotka = 32 hodin za přítomnosti 1 žáka ohroženého školním 

neúspěchem) 

 Alokovaná částka: 360 000 Kč 

SPORT NA HRANICI – s partnerskou školou z Rybníku, města v Polsku, prezentovali 

v obou městech nový sport Touchball. 

EKOŠKOLA – projekt se týká ekologické výchovy s jejími praktickými dopady v provozu 

školy (oblasti energií, vody, odpadů a prostředí školy). Tento projekt ve školním roce 

stagnoval a snažili jsme se udržet stávající stav.   

Recyklohraní a sběrové aktivity – školní recyklační program si klade za cíl realizaci 

zpětného odběru baterií, akumulátorů a elektrozařízení.  

Cílem bylo, aby provoz naší ekoškoly byl šetrný k životnímu prostředí. Zaměřovali jsme se 

zejména na důležitost nevytváření zbytečného odpadu. 

Škola během školního roku organizovala sběrové aktivity: 



21  

  

 sběr starého papíru, sběr kartonů  

 sběr víček z PET lahví (500kg) 

 sběr starých tonerů a náplní do tiskáren 

Na slavnostním ukončení školního roku bylo vyhodnoceno deset nejlepších tříd, 

kteréobdržely finanční odměnu. 

Spolupráce s jazykovou školou Hello – Cambridge jazykové zkoušky 

Hello je jedním z akreditovaných center pro mezinárodní zkoušky z angličtiny (Cambridge 

English) a němčiny (Goethe Institut). Od září do června na naší škole probíhaly přípravné 

kroužky pro čtyři jazykové úrovně, a to YLE Starters, YLE Movers, KEY for Schools a PET 

for Schools.  

Certifikát získalo: 

 STARTERS 8 žáků 

 Movers 7 žáků 

 FLYERS 7 žáků 

 KET 10 žáků 

 PET 9 žáků 
Při slavnostním předávání certifikátů museli držitelé složit slavnostní slib. V letošním 

školním roce jsme na základě těchto výsledků obhájili status Cambridge Preparation 

Centre s platností na další období. 

Adopce na dálku  

Projekt Adopce na dálku na naší škole stále pokračuje a pro naší svěřenkyni zajišťujeme 

finanční podporu pro její vzdělávání. 

Blogeři – Knižní nakladatelství ocenilo aktivity žáků v rámci kroužku a nabídlo spolupráci 

na hodnocení nově vydaných knih. Škola dostává výtisky knih a zapojení žáci píši 

hodnocení na blogu. 

Projek ARV – žací 9. ročníku se zapojili do projektu, kde řešili energetické úspory. 

 

12. Komentář k tabulkám a ostatní aktivity a záměry školy  
  

Ve školním roce proběhlo mnoho akcí spojených s výukou, o většině se hovoří v příloze, 

včetně fotografické dokumentace. Z nejzajímavějších bych jmenoval zájezd do Anglie, 

výlet do Vídně. Také důležitou akcí jsou stmelovací pobyty pro žáky 6. ročníku. 

Stále se nám daří organizovat pro žáky lyžařské kurzy. 

 
Výběr výsledků soutěží a olympiád na okresní, krajské a celostátní úrovni. 

 Matematická olympiáda – okresní kolo: 6. roč. Tobiáš Bembenek 6. A – 1. místo, 
7. roč. Damián Vlk 7. A – 11. místo 8. roč. Filip Kempný 8. A – 8. místo  

 Matematický Klokan – Okres: 7. r. Damián Vlk 7. A – 4. místo, 7. roč. Filip Špak 3. B 
– 3. místo 

 Pohár primátora města Karviné: 1. místo pro 1. stupeň   

 Recitace 
Barbora Veselá, 6. A – 1. místo v krajském kole recitační soutěže, postup do Celostátní 
přehlídky 

http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky
http://www.hello.cz/cs/jazykove-zkousky


22  

  

Tereza Kovářová, 9. A – 1. místo v okresním kole recitační soutěže, postup do krajského 
kola  

 Matyáš Morawiec, 9. A – 10. místo v celostátním kole Mediální olympiády 

 Dějepisná olympiáda – Matyáš Morawiec, 10. místo v okresním kole 

 Zeměpisná olympiáda – Ondřej Šedivý, 3. místo v okresním kole 

 Francouzský jazyk  -  Amelie Grimová krajské kolo 1. místo, celostátní kolo 
3. místo 

 Německý jazyk – Patricie Pavlíčková – okresní kolo 1. místo 

 Psaní na počítačové klávesnici 
Filip Kempný 8. ročník mistrovství Zav Junior 1. místa ve všech třech 
disciplínách. Dále se účastnil dalších soutěží v rámci republiky i světa a vždy 
dosáhl na stupně vítězů (viz příloha) 

Velmi dobrých výsledků škola dosáhla v e všech sportovních soutěžích. (viz příloha) 

 
Investiční akce ve školním roce 2023/2024 

V tomto školním roce byla zahájena poslední etapa zateplení budov školy. V současné 
době probíhají dokončovací práce na zateplení pavilonu školní kuchyně a jídelny. Celková 
náklady na rekonstrukci jsou cca 2 600 000,-Kč bez DPH. 

V areálu MŠ U Mateřské školy proběhlo kácení nemocných stromů a oprava pískovišť 
v celkové ceně 101 000,-Kč 

Prováděla se běžná údržba provozních prostorů v celkové hodnotě 370 000, Kč 

Byly vymalovány vybrané prostory a učebny školy v částce 110 000,-Kč 

Z minulého roku byl splněn plán na obnovu výpočetní techniky v jedné počítačové 
učebně. Nové nízkoenergetické počítače a řídící učitelský počítač. 

V první třídě byla instalována nova multimediální tabule s elektrickým posunem. 

V rámci projektu  „Poskytování energetických služeb formou EPC v objektech 
statutárního města Karviná“, byla vyměněna část osvětlovacích těles v učebnách školy a 
jedné tělocvičně. 

Byla opravena běžecká dráha školního hřiště – nastříkán nový povrch a nové nalajnování 
běžeckých drah -  financováno v rámci projektu zřizovatele. 

Koncem školního roku byla zahájena realizace nové učebny s virtuální realitou. 

Zahájili jsme výměnu dosluhujících dataprojektorů za interaktivní dotykové monitory. 

   

Hlavní úkoly na příští období z hlediska materiální pohody:  

 rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště školy -  již připraveno 

 zaměřit se na výbavu učeben funkční nábytkem (úložné prostory)  

 oprava příjezdových cest 

 pro žáky alespoň druhého stupně připravit změnu šaten na šatní skřínky  

 náhrada dosluhujících dataprojektorů v jednotlivých učebnách 

  

  



23  

  

13. Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI  
 

Ve školním roce 2023/2024 neproběhla na škole inspekční činnost ČSI. 

Žáci vybraných ročníku se účastnili testování ze znalosti v oblasti informačních 
technologií. 



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  -

Přehled prospěchu třídy 1.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Vrbická Petra  24
z toho   dívek:  12

chlapců:  12

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Vrbická Petra 22  1  -  -  -  1 1.043ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Vrbická Petra
Mgr. Matulová Gabriela

 21  2  -  -  -  - 1.087BaJ Barevná angličtina

Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000M Matematika
Mgr. Vrbická Petra 21  2  -  -  -  1 1.087ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Plecháčová Jitka 23  -  -  -  -  1 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

860 35.833

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.027

Stupeň
hodnocení
prospěchu

23
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Plecháčová Jitka  22
z toho   dívek:   8

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Plecháčová Jitka 18  4  -  -  - 1.182ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav 16  6  -  -  - 1.273BaJ Barevná angličtina
Mgr. Plecháčová Jitka 21  1  -  -  - 1.045M Matematika
Mgr. Plecháčová Jitka 21  1  -  -  - 1.045ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

688 31.273

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.068

Stupeň
hodnocení
prospěchu

22
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.C 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Galuszková Xenie  17
z toho   dívek:   9

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 1

Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000BaJ Barevná angličtina
Mgr. Galuszková Xenie 16  1  -  -  - 1.059M Matematika
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Adamczyková Hana 17  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

448 26.353

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.007

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Tóthová Renáta  23
z toho   dívek:  10

chlapců:  13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Tóthová Renáta 17  6  -  -  - 1.261ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Tóthová Renáta

 23  -  -  -  - 1.000BaJ Barevná angličtina

Mgr. Tóthová Renáta 17  6  -  -  - 1.261M Matematika
Mgr. Tóthová Renáta 21  1  1  -  - 1.130ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Tóthová Renáta 23  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie
Mgr. Tóthová Renáta

 23  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Tóthová Renáta 23  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Kohelová Michaela 23  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Tóthová Renáta 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

771 33.522

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.082

Stupeň
hodnocení
prospěchu

22
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Adamczyková Hana  24
z toho   dívek:  14

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Adamczyková Hana 19  5  -  -  - 1.208ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Slováková Lenka

 23  1  -  -  - 1.042BaJ Barevná angličtina

Mgr. Adamczyková Hana 19  5  -  -  - 1.208M Matematika
Mgr. Adamczyková Hana 22  1  1  -  - 1.125ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Plecháčová Jitka
Mgr. Galuszková Xenie

 24  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

855 35.625

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.073

Stupeň
hodnocení
prospěchu

23
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Závacká Miloslava  23
z toho   dívek:  17

chlapců:   6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Závacká Miloslava 15  5  3  -  - 1.478ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela
Mgr. Kempná Kateřina

 16  6  1  -  - 1.348AJ Anglický jazyk

Mgr. Závacká Miloslava 16  6  -  1  - 1.391M Matematika
Mgr. Závacká Miloslava 18  4  1  -  - 1.261ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Závacká Miloslava 23  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie
Mgr. Foltynová Hana

 23  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína 23  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Závacká Miloslava 23  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Závacká Miloslava 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

534 23.217

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.185

Stupeň
hodnocení
prospěchu

20
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Němcová Lucie  20
z toho   dívek:   6

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Barczok Lucie 13  6  1  -  - 1.400ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika 19  1  -  -  - 1.050AJ Anglický jazyk
Mgr. Barczok Lucie 16  3  1  -  - 1.250M Matematika
Mgr. Barczok Lucie 15  5  -  -  - 1.250ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Kohelová Michaela 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Foltynová Hana

 19  1  -  -  - 1.050ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Barczok Lucie 18  2  -  -  - 1.100TV Tělesná výchova
Mgr. Barczok Lucie 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova

 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

778 38.900

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.138

Stupeň
hodnocení
prospěchu

18
2
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.C 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Foltynová Hana  16
z toho   dívek:   5

chlapců:  11

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Foltynová Hana  6  8  2  -  - 1.750ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela 11  3  2  -  - 1.438AJ Anglický jazyk
Mgr. Foltynová Hana 10  6  -  -  - 1.375M Matematika
Mgr. Foltynová Hana  9  7  -  -  - 1.438ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

653 40.813

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.250

Stupeň
hodnocení
prospěchu

13
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Szabó Leona  25
z toho   dívek:  16

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Szabó Leona  9 11  5  -  - 1.840ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Krejčí Jakub
Ing. Mitašik Miroslav

 14 11  -  -  - 1.440AJ Anglický jazyk

Mgr. Szabó Leona 12  8  5  -  - 1.720M Matematika
Hanzelová Simona 25  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Kohelová Michaela
Mgr. Szabó Leona

 23  2  -  -  - 1.080ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Szabó Leona 24  1  -  -  - 1.040TV Tělesná výchova
Mgr. Szabó Leona 23  2  -  -  - 1.080VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 23  2  -  -  - 1.080INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 11 10  4  -  - 1.720PřV Přírodověda
Mgr. Szabó Leona  8 13  4  -  - 1.840VL Vlastivěda
Mgr. Szabó Leona 25  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

749 29.960

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.384

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Rybanská Nikola  25
z toho   dívek:  11

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 1

Mgr. Rybanská Nikola  9  8  8  -  - 1.960ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Slováková Lenka

 16  7  2  -  - 1.440AJ Anglický jazyk

Mgr. Rybanská Nikola  9 11  5  -  - 1.840M Matematika
Hanzelová Simona 25  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Kohelová Michaela
Mgr. Rybanská Nikola

 23  2  -  -  - 1.080ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Rybanská Nikola 25  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Rybanská Nikola 24  1  -  -  - 1.040VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 25  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Rybanská Nikola 10  6  8  1  - 2.000PřV Přírodověda
Mgr. Rybanská Nikola 10  9  6  -  - 1.840VL Vlastivěda
Mgr. Rybanská Nikola 25  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1014 40.560

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

1 0.040

Celkový průměrný prospěch 1.420

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
10

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Faksová Jana  20
z toho   dívek:  13

chlapců:   7

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Faksová Jana  8  8  4  -  - 1.800ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Zvonečková Veronika

 15  5  -  -  - 1.250AJ Anglický jazyk

Mgr. Zifčáková Zuzana  9 11  -  -  - 1.550M Matematika
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Faksová Jana
Mgr. Kohelová Michaela

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Faksová Jana 18  2  -  -  - 1.100TV Tělesná výchova
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 20  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 10  9  1  -  - 1.550PřV Přírodověda
Mgr. Faksová Jana 12  5  2  1  - 1.600VL Vlastivěda
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

937 46.850

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.285

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
4
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 5.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Zifčáková Zuzana  22
z toho   dívek:  12

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Faksová Jana
Mgr. Zifčáková Zuzana

 13  8  1  -  -  - 1.455ČJL Český jazyk a literatura

Ing. Mitašik Miroslav
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Zvonečková Veronika

 16  6  -  -  -  - 1.273AJ Anglický jazyk

Mgr. Zifčáková Zuzana  9 11  1  1  -  - 1.727M Matematika
Mgr. Kohelová Michaela 22  -  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
ing. Tamang Pučoková Zuzana
Mgr. Zifčáková Zuzana

 22  -  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Janík Jiří 19  1  -  -  -  2 1.050TV Tělesná výchova
Mgr. Faksová Jana 22  -  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 22  -  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 15  7  -  -  -  - 1.318PřV Přírodověda
Mgr. Zifčáková Zuzana 16  4  2  -  -  - 1.364VL Vlastivěda
Mgr. Zifčáková Zuzana 22  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U)
 Musiolek Tadeáš                TV
 Rusin Adéla                    TV

omluvených
neomluvených

1164 52.909

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.220

Stupeň
hodnocení
prospěchu

19
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Ing. Mitašik Miroslav  20
z toho   dívek:   7

chlapců:  13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub 15  5  -  -  - 1.250ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav 15  5  -  -  - 1.250AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela 12  1  -  -  - 1.077NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  6  1  -  -  - 1.143FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana  7 11  2  -  - 1.750M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  6 10  4  -  - 1.900F Fyzika
Mgr. Barczok Lucie 14  6  -  -  - 1.300D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert 10 10  -  -  - 1.500Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  7 13  -  -  - 1.650Př Přírodopis
Hanzelová Simona 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Szabó Leona
Bc. Szablatura Roman

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 15  5  -  -  - 1.250TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Ing. Mitašik Miroslav 17  3  -  -  - 1.150Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 20  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Ing. Mitašik Miroslav 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

952 47.600

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.293

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
4
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Hapalová Marcela  20
z toho   dívek:   9

chlapců:  11

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Hapalová Marcela  5 10  5  -  - 2.000ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina  7  9  4  -  - 1.850AJ Anglický jazyk
Mgr. Kudelová Alena  5  3  -  -  - 1.375SeM Seminář z matematiky
Mgr. Machurová Libuša  - 11  8  1  - 2.500M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  - 14  6  -  - 2.300F Fyzika
Mgr. Parchanský Daniel 12  8  -  -  - 1.400D Dějepis
Mgr. Janík Jiří  6 11  3  -  - 1.850Z Zeměpis
Bc. Szablatura Roman  2  3  -  -  - 1.600Prog Programování, 3D tisk a modelování
Mgr. Machurová Libuša  - 11  8  1  - 2.500Př Přírodopis
Hanzelová Simona 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Bc. Szablatura Roman
Mgr. Szabó Leona

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 17  3  -  -  - 1.150TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Kühnelová Taťána  6 12  2  -  - 1.800Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 19  1  -  -  - 1.050INF Informatika
Mgr. Kühnelová Taťána  5  2  -  -  - 1.286Ad Administrativa
Mgr. Hapalová Marcela 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování
ing. Tamang Pučoková Zuzana 16  4  -  -  - 1.200Spřp Seminář z přírodovědných předmětů

omluvených
neomluvených

829 41.450

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.600

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
13

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.C 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Matulová Gabriela  19
z toho   dívek:   9

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 1
 0

Mgr. Káňová Monika  6 13  -  -  - 1.684ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela  6 10  1  2  - 1.947AJ Anglický jazyk
Mgr. Kudelová Alena  5  1  -  -  - 1.167SeM Seminář z matematiky
Mgr. Bardoňová Jana  4 10  5  -  - 2.053M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  1 13  5  -  - 2.211F Fyzika
Mgr. Barczok Lucie  6 10  3  -  - 1.842D Dějepis
Mgr. Janík Jiří  2 15  2  -  - 2.000Z Zeměpis
Bc. Szablatura Roman  4  1  -  -  - 1.200Prog Programování, 3D tisk a modelování
Mgr. Machurová Libuša  - 11  6  2  - 2.526Př Přírodopis
Hanzelová Simona 19  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
ing. Tamang Pučoková Zuzana

 19  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

 16  3  -  -  - 1.158TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 19  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela  7 11  1  -  - 1.684Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 19  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Kühnelová Taťána  8  -  -  -  - 1.000Ad Administrativa
Mgr. Matulová Gabriela 19  -  -  -  - 1.000Chv Chování
ing. Tamang Pučoková Zuzana 18  1  -  -  - 1.053Spřp Seminář z přírodovědných předmětů

omluvených
neomluvených

669 35.211

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.551

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
11

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Káňová Monika  23
z toho   dívek:  14

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Káňová Monika  4 14  4  1  - 2.087ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Slováková Lenka

 15  4  3  1  - 1.565AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela  4  1  -  -  - 1.200NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  5  3  1  -  - 1.556FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  6  1  2  -  - 1.556RJ Ruský jazyk
Mgr. Kudelová Alena  7 13  2  1  - 1.870M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  5 14  4  -  - 1.957F Fyzika
Mgr. Bogoczová Markéta 19  4  -  -  - 1.174D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert 16  5  2  -  - 1.391Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša 12  9  2  -  - 1.565Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 23  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
ing. Tamang Pučoková Zuzana

 23  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 22  1  -  -  - 1.043TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 23  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela 11  6  6  -  - 1.783Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 22  -  1  -  - 1.087INF Informatika
Mgr. Káňová Monika 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

849 36.913

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.429

Stupeň
hodnocení
prospěchu

14
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kempná Kateřina  20
z toho   dívek:  13

chlapců:   7

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Bogoczová Markéta  8 10  2  -  - 1.700ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina 13  5  2  -  - 1.450AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela  4  1  1  -  - 1.500NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  3  1  -  -  - 1.250FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  3  7  -  -  - 1.700RJ Ruský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana  4 10  6  -  - 2.100M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  3 14  3  -  - 2.000F Fyzika
Mgr. Bogoczová Markéta 15  5  -  -  - 1.250D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert  8 10  2  -  - 1.700Z Zeměpis
ing. Tamang Pučoková Zuzana  8 10  2  -  - 1.700Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Machurová Libuša

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 19  1  -  -  - 1.050TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Krejčí Jakub  8  8  4  -  - 1.800Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 19  1  -  -  - 1.050INF Informatika
Mgr. Kempná Kateřina 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

829 41.450

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.454

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
12

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Slováková Lenka  26
z toho   dívek:  10

chlapců:  16

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 1

Mgr. Káňová Monika  6 18  2  -  - 1.846ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka 16  9  1  -  - 1.423AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela  9  5  -  -  - 1.357NJ Německý jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  8  4  -  -  - 1.333RJ Ruský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana  5 15  6  -  - 2.038M Matematika
Mgr. Stáňa Libor  8 15  3  -  - 1.808F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana 10 13  3  -  - 1.731CH Chemie
Mgr. Dominová Daniela 14 12  -  -  - 1.462D Dějepis
Mgr. Feber Karolína 17  9  -  -  - 1.346Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša 24  2  -  -  - 1.077Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 26  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Stáňa Libor
Bc. Szablatura Roman

 26  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 23  3  -  -  - 1.115TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 26  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Slováková Lenka 24  2  -  -  - 1.077Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 24  2  -  -  - 1.077INF Informatika
Mgr. Slováková Lenka 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1327 51.038

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.356

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:ing. Lamatschová Šárka  26
z toho   dívek:  17

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub  7 15  4  -  - 1.885ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka
Ing. Mitašik Miroslav

  5 11  8  2  - 2.269AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela  5  6  3  -  - 1.857NJ Německý jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  6  5  1  -  - 1.583RJ Ruský jazyk
ing. Lamatschová Šárka  8 13  4  1  - 1.923M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  6 17  3  -  - 1.885F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  4 11 10  1  - 2.308CH Chemie
Mgr. Bogoczová Markéta  6 18  2  -  - 1.846D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  7 15  2  2  - 1.962Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša 13 12  -  1  - 1.577Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 25  -  1  -  - 1.077HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
Bc. Szablatura Roman

 24  1  1  -  - 1.115ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 25  1  -  -  - 1.038TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 25  1  -  -  - 1.038VV Výtvarná výchova
ing. Tamang Pučoková Zuzana 18  3  5  -  - 1.500Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 26  -  -  -  - 1.000INF Informatika
ing. Lamatschová Šárka 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

2156 82.923

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.610

Stupeň
hodnocení
prospěchu

7
19

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 9.A 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Krejčí Jakub  26
z toho   dívek:  11

chlapců:  15

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub 18  8  -  -  - 1.308ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Ing. Mitašik Miroslav

 18  7  1  -  - 1.346AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela 10  5  1  -  - 1.438NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  4  6  -  -  - 1.600FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kudelová Alena
ing. Lamatschová Šárka

  9 11  6  -  - 1.885M Matematika

Mgr. Stáňa Libor  7 18  1  -  - 1.769F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana 18  8  -  -  - 1.308CH Chemie
Mgr. Barczok Norbert 11 13  2  -  - 1.654D Dějepis
Mgr. Feber Karolína 17  9  -  -  - 1.346Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  7 19  -  -  - 1.731Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 26  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Bc. Szablatura Roman 26  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

 25  1  -  -  - 1.038TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 26  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Krejčí Jakub 26  -  -  -  - 1.000Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 26  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Krejčí Jakub 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1230 47.308

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.326

Stupeň
hodnocení
prospěchu

19
7
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 9.B 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Feber Karolína  15
z toho   dívek:   7

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 1

Mgr. Bogoczová Markéta  3  8  3  1  -  - 2.133ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav  3  3  5  4  -  - 2.667AJ Anglický jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  2  5  7  1  -  - 2.467NJ Německý jazyk
ing. Lamatschová Šárka  3  3  3  5  1  - 2.867M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  5  7  3  -  -  - 1.867F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  8  2  4  1  -  - 1.867CH Chemie
Mgr. Dominová Daniela  4  8  3  -  -  - 1.933D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  3  9  3  -  -  - 2.000Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  1  6  7  1  -  - 2.533Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 11  4  -  -  -  - 1.267HV Hudební výchova
Mgr. Koóšová Ivana 12  3  -  -  -  - 1.200ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 13  1  -  -  -  1 1.071TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 15  -  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela  3  7  5  -  -  - 2.133Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 14  1  -  -  -  - 1.067INF Informatika
Mgr. Feber Karolína 15  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U)
 Górecká Sára                   TV
 
Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5
 Stejskalová Kristýna           M

omluvených
neomluvených

741 49.400

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.875

Stupeň
hodnocení
prospěchu

4
10

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 9.C 1. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Bogoczová Markéta  15
z toho   dívek:   7

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 1
 0

Mgr. Bogoczová Markéta  -  6  7  2  - 2.733ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka  -  5  6  4  - 2.933AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela  1  8  4  2  - 2.467NJ Německý jazyk
ing. Lamatschová Šárka  -  3  4  8  - 3.333M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  - 11  4  -  - 2.267F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  2  4  9  -  - 2.467CH Chemie
Mgr. Bogoczová Markéta  -  5  9  1  - 2.733D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  1  9  5  -  - 2.267Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  -  9  6  -  - 2.400Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 10  3  2  -  - 1.467HV Hudební výchova
Mgr. Koóšová Ivana  7  8  -  -  - 1.533ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

 11  4  -  -  - 1.267TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 14  1  -  -  - 1.067VV Výtvarná výchova
Mgr. Bogoczová Markéta  7  8  -  -  - 1.533Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 11  4  -  -  - 1.267INF Informatika
Mgr. Bogoczová Markéta 15  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1032 68.800

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 2.116

Stupeň
hodnocení
prospěchu

1
14

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 5.A 5.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2023/24

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   U   -

ČJL Český jazyk a literatura 1.454260 166  70  24   -   -   -   1
BaJ Barevná angličtina 1.083109 100   9   -   -   -   -   -
AJ Anglický jazyk 1.325151 107  39   5   -   -   -   -
M Matematika 1.381260 177  69  12   2   -   -   1
ČaJS Člověk a jeho svět 1.161168 144  21   3   -   -   -   1
HV Hudební výchova 1.000260 260   -   -   -   -   -   1
ČaSP Člověk a svět práce 1.019260 255   5   -   -   -   -   1
TV Tělesná výchova 1.023258 252   6   -   -   -   2   1
VV Výtvarná výchova 1.012260 257   3   -   -   -   -   1
INF Informatika 1.02292  90   2   -   -   -   -   -
PřV Přírodověda 1.66392  46  32  13   1   -   -   -
VL Vlastivěda 1.67492  46  31  14   1   -   -   -
Chv Chování 1.000260 260   -   -   -   -   -   1

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

224
36

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

9451 36.211

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

1 0.004

1.195



6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B 9.C
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2023/24

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   N   U

ČJL Český jazyk a literatura 1.928209  68  97  35   9   -   1   -
AJ Anglický jazyk 1.938209  77  83  34  15   -   1   -
NJ Německý jazyk 1.66398  50  31  17   -   -   -   -
FrJ Francouzský jazyk 1.63330  14  13   3   -   -   -   -
RJ Ruský jazyk 1.65143  20  18   5   -   -   -   -
SeM Seminář z matematiky 1.50014   9   3   2   -   -   -   -
M Matematika 2.211209  49  91  45  24   -   1   -
F Fyzika 1.852210  59 123  28   -   -   -   -
CH Chemie 2.009107  34  49  13  11   -   1   -
D Dějepis 1.714210  95  83  29   3   -   -   -
Z Zeměpis 1.790210  73 111  23   3   -   -   -
Prog Programování, 3D tisk a modelování 1.40010   6   4   -   -   -   -   -
Př Přírodopis 2.124210  47 103  47  13   -   -   -
HV Hudební výchova 1.043210 201   9   -   -   -   -   -
ČaSP Člověk a svět práce 1.090210 193  16   -   1   -   -   -
TV Tělesná výchova 1.039207 200   6   1   -   -   -   3
VV Výtvarná výchova 1.038210 202   8   -   -   -   -   -
Ov Občanská výchova 1.416209 136  62   8   3   -   1   -
INF Informatika 1.105210 188  22   -   -   -   -   -
Ad Administrativa 1.20015  12   3   -   -   -   -   -
Chv Chování 1.005210 209   1   -   -   -   -   -
Spřp Seminář z přírodovědných předmětů 1.71839  19  12   8   -   -   -   -

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

97
112

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

15647 74.510

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

1.581



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  -

Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Vrbická Petra  24
z toho   dívek:  12

chlapců:  12

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Vrbická Petra 19  3  1  -  -  1 1.217ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Vrbická Petra
Mgr. Matulová Gabriela

 22  1  -  -  -  - 1.043BaJ Barevná angličtina

Mgr. Vrbická Petra 22  1  -  -  -  1 1.043M Matematika
Mgr. Vrbická Petra 20  3  -  -  -  1 1.130ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Plecháčová Jitka 23  -  -  -  -  1 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Vrbická Petra 23  -  -  -  -  1 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1489 62.042

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.054

Stupeň
hodnocení
prospěchu

22
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Plecháčová Jitka  22
z toho   dívek:   8

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Plecháčová Jitka 15  6  1  -  - 1.364ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav 20  2  -  -  - 1.091BaJ Barevná angličtina
Mgr. Plecháčová Jitka 18  3  1  -  - 1.227M Matematika
Mgr. Plecháčová Jitka 17  5  -  -  - 1.227ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 21  1  -  -  - 1.045ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Plecháčová Jitka 22  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1051 47.773

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.119

Stupeň
hodnocení
prospěchu

21
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 1.C 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Galuszková Xenie  17
z toho   dívek:   9

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Galuszková Xenie 15  2  -  -  - 1.118ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000BaJ Barevná angličtina
Mgr. Galuszková Xenie 13  4  -  -  - 1.235M Matematika
Mgr. Galuszková Xenie 15  2  -  -  - 1.118ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Adamczyková Hana 17  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Galuszková Xenie 17  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

668 39.294

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.059

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
0
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Tóthová Renáta  22
z toho   dívek:   9

chlapců:  13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 1
 0

Mgr. Tóthová Renáta 11 11  -  -  - 1.500ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Tóthová Renáta

 21  1  -  -  - 1.045BaJ Barevná angličtina

Mgr. Tóthová Renáta 17  4  1  -  - 1.273M Matematika
Mgr. Tóthová Renáta 19  3  -  -  - 1.136ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Tóthová Renáta 22  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie
Mgr. Tóthová Renáta

 22  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Tóthová Renáta 22  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Kohelová Michaela 22  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Tóthová Renáta 22  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

978 44.455

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.119

Stupeň
hodnocení
prospěchu

21
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 2.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Adamczyková Hana  24
z toho   dívek:  14

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Adamczyková Hana 19  4  1  -  - 1.250ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Slováková Lenka

 23  1  -  -  - 1.042BaJ Barevná angličtina

Mgr. Adamczyková Hana 19  4  1  -  - 1.250M Matematika
Mgr. Adamczyková Hana 22  1  1  -  - 1.125ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Plecháčová Jitka
Mgr. Galuszková Xenie

 22  2  -  -  - 1.083ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Adamczyková Hana 24  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1035 43.125

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.094

Stupeň
hodnocení
prospěchu

23
1
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Gajdaczová Hana  23
z toho   dívek:  17

chlapců:   6

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Závacká Miloslava 15  6  2  -  - 1.435ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela
Mgr. Kempná Kateřina

 17  5  1  -  - 1.304AJ Anglický jazyk

Mgr. Závacká Miloslava 13  7  2  1  - 1.609M Matematika
Mgr. Závacká Miloslava 13  8  2  -  - 1.522ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Závacká Miloslava 23  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Galuszková Xenie
Mgr. Foltynová Hana

 23  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína 23  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Závacká Miloslava 23  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Gajdaczová Hana 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1100 47.826

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.234

Stupeň
hodnocení
prospěchu

20
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Barczok Lucie  20
z toho   dívek:   6

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Barczok Lucie 12  7  1  -  - 1.450ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Zvonečková Veronika 15  5  -  -  - 1.250AJ Anglický jazyk
Mgr. Barczok Lucie 14  4  2  -  - 1.400M Matematika
Mgr. Barczok Lucie 15  5  -  -  - 1.250ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Kohelová Michaela 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Zvonečková Veronika
Mgr. Foltynová Hana

 19  1  -  -  - 1.050ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Barczok Lucie 20  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Barczok Lucie 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Barczok Lucie 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1028 51.400

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.175

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 3.C 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Foltynová Hana  16
z toho   dívek:   5

chlapců:  11

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Foltynová Hana  9  6  1  -  - 1.500ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela  6  8  2  -  - 1.750AJ Anglický jazyk
Mgr. Foltynová Hana  9  5  2  -  - 1.563M Matematika
Mgr. Foltynová Hana  7  8  1  -  - 1.625ČaJS Člověk a jeho svět
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Foltynová Hana 16  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

821 51.313

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.305

Stupeň
hodnocení
prospěchu

12
4
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Szabó Leona  25
z toho   dívek:  16

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Szabó Leona  9 11  5  -  - 1.840ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Krejčí Jakub
Ing. Mitašik Miroslav

 17  7  1  -  - 1.360AJ Anglický jazyk

Mgr. Szabó Leona 12 10  3  -  - 1.640M Matematika
Hanzelová Simona 25  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Kohelová Michaela
Mgr. Szabó Leona

 22  3  -  -  - 1.120ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Szabó Leona 23  2  -  -  - 1.080TV Tělesná výchova
Mgr. Szabó Leona 24  1  -  -  - 1.040VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 24  1  -  -  - 1.040INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 20  5  -  -  - 1.200PřV Přírodověda
Mgr. Szabó Leona  8 10  7  -  - 1.960VL Vlastivěda
Mgr. Szabó Leona 25  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

869 34.760

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.328

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
8
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 4.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Rybanská Nikola  25
z toho   dívek:  11

chlapců:  14

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Rybanská Nikola  5  8 12  -  - 2.280ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Slováková Lenka

 10 12  3  -  - 1.720AJ Anglický jazyk

Mgr. Rybanská Nikola  6 10  9  -  - 2.120M Matematika
Hanzelová Simona 25  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Kohelová Michaela
Mgr. Rybanská Nikola

 22  3  -  -  - 1.120ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Rybanská Nikola 25  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Rybanská Nikola 24  1  -  -  - 1.040VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 24  1  -  -  - 1.040INF Informatika
Mgr. Rybanská Nikola  8  8  7  2  - 2.120PřV Přírodověda
Mgr. Rybanská Nikola  8 12  4  1  - 1.920VL Vlastivěda
Mgr. Rybanská Nikola 25  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1222 48.880

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.536

Stupeň
hodnocení
prospěchu

11
14

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 5.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Faksová Jana  20
z toho   dívek:  13

chlapců:   7

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Faksová Jana  9  8  2  1  - 1.750ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Zvonečková Veronika

 14  6  -  -  - 1.300AJ Anglický jazyk

Mgr. Zifčáková Zuzana 12  5  3  -  - 1.550M Matematika
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Faksová Jana
Mgr. Kohelová Michaela

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 20  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 16  4  -  -  - 1.200PřV Přírodověda
Mgr. Faksová Jana 12  5  3  -  - 1.550VL Vlastivěda
Mgr. Faksová Jana 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

900 45.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.235

Stupeň
hodnocení
prospěchu

17
3
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 5.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Zifčáková Zuzana  22
z toho   dívek:  12

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Faksová Jana
Mgr. Zifčáková Zuzana

 12  9  1  -  -  - 1.500ČJL Český jazyk a literatura

Ing. Mitašik Miroslav
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Zvonečková Veronika

 13  9  -  -  -  - 1.409AJ Anglický jazyk

Mgr. Zifčáková Zuzana 15  5  2  -  -  - 1.409M Matematika
Mgr. Kohelová Michaela 22  -  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
ing. Tamang Pučoková Zuzana
Mgr. Zifčáková Zuzana

 22  -  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Janík Jiří 21  -  -  -  -  1 1.000TV Tělesná výchova
Mgr. Faksová Jana 22  -  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Bc. Szablatura Roman 21  1  -  -  -  - 1.045INF Informatika
Mgr. Zifčáková Zuzana 16  6  -  -  -  - 1.273PřV Přírodověda
Mgr. Zifčáková Zuzana 16  5  1  -  -  - 1.318VL Vlastivěda
Mgr. Zifčáková Zuzana 22  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U)
 Swaczynová Tina                TV

omluvených
neomluvených

1397 63.500

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.196

Stupeň
hodnocení
prospěchu

20
2
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Ing. Mitašik Miroslav  20
z toho   dívek:   7

chlapců:  13

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub 12  8  -  -  - 1.400ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav 11  9  -  -  - 1.450AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela 11  2  -  -  - 1.154NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  4  3  -  -  - 1.429FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana 11  7  2  -  - 1.550M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  9 10  1  -  - 1.600F Fyzika
Mgr. Barczok Lucie 14  6  -  -  - 1.300D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert 12  8  -  -  - 1.400Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša 10  8  2  -  - 1.600Př Přírodopis
Hanzelová Simona 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Szabó Leona
Bc. Szablatura Roman

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 20  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Ing. Mitašik Miroslav 18  2  -  -  - 1.100Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 20  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Ing. Mitašik Miroslav 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1234 61.700

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.261

Stupeň
hodnocení
prospěchu

18
2
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Hapalová Marcela  20
z toho   dívek:   9

chlapců:  11

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Hapalová Marcela  6  9  5  -  - 1.950ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina  6  8  5  1  - 2.050AJ Anglický jazyk
Mgr. Kudelová Alena  5  2  1  -  - 1.500SeM Seminář z matematiky
Mgr. Machurová Libuša  3  6 10  1  - 2.450M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  5 11  4  -  - 1.950F Fyzika
Mgr. Parchanský Daniel 10  6  3  1  - 1.750D Dějepis
Mgr. Janík Jiří  8 10  2  -  - 1.700Z Zeměpis
Bc. Szablatura Roman  1  4  -  -  - 1.800Prog Programování, 3D tisk a modelování
Mgr. Machurová Libuša  - 12  6  2  - 2.500Př Přírodopis
Hanzelová Simona 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Bc. Szablatura Roman
Mgr. Szabó Leona

 20  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 20  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 20  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Kühnelová Taťána 11  9  -  -  - 1.450Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 20  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Kühnelová Taťána  5  2  -  -  - 1.286Ad Administrativa
Mgr. Hapalová Marcela 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování
ing. Tamang Pučoková Zuzana 10  7  3  -  - 1.650Spřp Seminář z přírodovědných předmětů

omluvených
neomluvených

1371 68.550

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.597

Stupeň
hodnocení
prospěchu

8
12

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 6.C 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Matulová Gabriela  19
z toho   dívek:   9

chlapců:  10

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Káňová Monika  9  8  2  -  - 1.632ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Matulová Gabriela  3 13  -  3  - 2.158AJ Anglický jazyk
Mgr. Kudelová Alena  4  1  1  -  - 1.500SeM Seminář z matematiky
Mgr. Bardoňová Jana  6 10  2  1  - 1.895M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana 11  8  -  -  - 1.421F Fyzika
Mgr. Barczok Lucie  4 12  1  2  - 2.053D Dějepis
Mgr. Janík Jiří  4 14  1  -  - 1.842Z Zeměpis
Bc. Szablatura Roman  5  -  -  -  - 1.000Prog Programování, 3D tisk a modelování
Mgr. Machurová Libuša  - 13  5  1  - 2.368Př Přírodopis
Hanzelová Simona 19  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
ing. Tamang Pučoková Zuzana

 17  2  -  -  - 1.105ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

 19  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 19  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela  7  9  2  1  - 1.842Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 19  -  -  -  - 1.000INF Informatika
Mgr. Kühnelová Taťána  7  1  -  -  - 1.125Ad Administrativa
Mgr. Matulová Gabriela 19  -  -  -  - 1.000Chv Chování
ing. Tamang Pučoková Zuzana  9  5  5  -  - 1.789Spřp Seminář z přírodovědných předmětů

omluvených
neomluvených

1238 65.158

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.554

Stupeň
hodnocení
prospěchu

10
9
0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Káňová Monika  23
z toho   dívek:  14

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Káňová Monika  9  9  4  1  - 1.870ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Mgr. Slováková Lenka

 12  8  2  1  - 1.652AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela  3  2  -  -  - 1.400NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  5  3  1  -  - 1.556FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  7  -  2  -  - 1.444RJ Ruský jazyk
Mgr. Kudelová Alena  9  9  4  1  - 1.870M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  1 19  3  -  - 2.087F Fyzika
Mgr. Bogoczová Markéta 12  9  2  -  - 1.565D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert  9  8  5  1  - 1.913Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  2 10  9  2  - 2.478Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 23  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
ing. Tamang Pučoková Zuzana

 22  -  -  1  - 1.130ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 23  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 23  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela 15  7  1  -  - 1.391Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 20  3  -  -  - 1.130INF Informatika
Mgr. Káňová Monika 23  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1326 57.652

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.540

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
14

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 7.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Kempná Kateřina  20
z toho   dívek:  13

chlapců:   7

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Bogoczová Markéta  7 10  3  -  - 1.800ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina 13  4  3  -  - 1.500AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela  4  1  1  -  - 1.500NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  2  1  1  -  - 1.750FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  2  8  -  -  - 1.800RJ Ruský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana  1 12  4  3  - 2.450M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  2 15  3  -  - 2.050F Fyzika
Mgr. Bogoczová Markéta 10  9  1  -  - 1.550D Dějepis
Mgr. Barczok Norbert  7  9  4  -  - 1.850Z Zeměpis
ing. Tamang Pučoková Zuzana  3 17  -  -  - 1.850Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 20  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Machurová Libuša

 18  2  -  -  - 1.100ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 20  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 18  2  -  -  - 1.100VV Výtvarná výchova
Mgr. Krejčí Jakub 15  5  -  -  - 1.250Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 19  1  -  -  - 1.050INF Informatika
Mgr. Kempná Kateřina 20  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1411 70.550

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.518

Stupeň
hodnocení
prospěchu

10
10

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 8.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Slováková Lenka  26
z toho   dívek:  10

chlapců:  16

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Káňová Monika  8 15  2  1  - 1.846ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka 12 13  1  -  - 1.577AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela 12  2  -  -  - 1.143NJ Německý jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  7  5  -  -  - 1.417RJ Ruský jazyk
Mgr. Koóšová Ivana  5 16  3  2  - 2.077M Matematika
Mgr. Stáňa Libor  7 17  2  -  - 1.808F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana 13 10  2  1  - 1.654CH Chemie
Mgr. Dominová Daniela 24  2  -  -  - 1.077D Dějepis
Mgr. Feber Karolína 11 15  -  -  - 1.577Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša 20  6  -  -  - 1.231Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 26  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Stáňa Libor
Bc. Szablatura Roman

 26  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 26  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 26  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Slováková Lenka 24  2  -  -  - 1.077Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 25  1  -  -  - 1.038INF Informatika
Mgr. Slováková Lenka 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1950 75.000

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.349

Stupeň
hodnocení
prospěchu

16
10

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  N

Přehled prospěchu třídy 8.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:ing. Lamatschová Šárka  26
z toho   dívek:  17

chlapců:   9

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub  4 14  5  2  -  1 2.200ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka
Ing. Mitašik Miroslav

  4 12  8  1  -  1 2.240AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela  8  6  -  -  -  - 1.429NJ Německý jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  4  5  3  -  -  - 1.917RJ Ruský jazyk
ing. Lamatschová Šárka  3 12  9  1  -  1 2.320M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana 11 15  -  -  -  - 1.577F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  5 15  3  2  -  1 2.080CH Chemie
Mgr. Bogoczová Markéta  6 16  4  -  -  - 1.923D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  5 17  3  1  -  - 2.000Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  7 16  3  -  -  - 1.846Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 21  5  -  -  -  - 1.192HV Hudební výchova
Mgr. Janík Jiří
Bc. Szablatura Roman

 22  4  -  -  -  - 1.154ČaSP Člověk a svět práce

Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 26  -  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 23  3  -  -  -  - 1.115VV Výtvarná výchova
ing. Tamang Pučoková Zuzana 16  9  -  -  -  1 1.360Ov Občanská výchova
Bc. Szablatura Roman 21  5  -  -  -  - 1.192INF Informatika
ing. Lamatschová Šárka 26  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N)
 Iordachescu Natálie            ČJL, AJ, M, CH, Ov

omluvených
neomluvených

2477 95.269

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.652

Stupeň
hodnocení
prospěchu

9
16

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5

Přehled prospěchu třídy 9.A 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Krejčí Jakub  26
z toho   dívek:  11

chlapců:  15

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Krejčí Jakub 10 15  1  -  - 1.654ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Kempná Kateřina
Ing. Mitašik Miroslav

 14  8  4  -  - 1.615AJ Anglický jazyk

Mgr. Hapalová Marcela  8  6  2  -  - 1.625NJ Německý jazyk
Mgr. Matulová Gabriela  3  6  1  -  - 1.800FrJ Francouzský jazyk
Mgr. Kudelová Alena
ing. Lamatschová Šárka

  9 12  5  -  - 1.846M Matematika

Mgr. Stáňa Libor  4 15  7  -  - 2.115F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana 11 13  2  -  - 1.654CH Chemie
Mgr. Barczok Norbert 13 12  1  -  - 1.538D Dějepis
Mgr. Feber Karolína 14 12  -  -  - 1.462Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  4 16  6  -  - 2.077Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 26  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Bc. Szablatura Roman 23  3  -  -  - 1.115ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

 26  -  -  -  - 1.000TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 26  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Krejčí Jakub 25  1  -  -  - 1.038Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 21  5  -  -  - 1.192INF Informatika
Mgr. Krejčí Jakub 26  -  -  -  - 1.000Chv Chování

omluvených
neomluvených

1944 74.769

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.467

Stupeň
hodnocení
prospěchu

15
11

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 9.B 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Feber Karolína  15
z toho   dívek:   7

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Bogoczová Markéta  2  6  5  2  -  - 2.467ČJL Český jazyk a literatura
Ing. Mitašik Miroslav  2  3  4  6  -  - 2.933AJ Anglický jazyk
Mgr. Kühnelová Taťána  2  6  7  -  -  - 2.333NJ Německý jazyk
ing. Lamatschová Šárka  2  4  3  6  -  - 2.867M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  9  2  4  -  -  - 1.667F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  4  6  3  2  -  - 2.200CH Chemie
Mgr. Dominová Daniela  2  5  8  -  -  - 2.400D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  2  9  4  -  -  - 2.133Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  1  4  9  1  -  - 2.667Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 15  -  -  -  -  - 1.000HV Hudební výchova
Mgr. Koóšová Ivana 15  -  -  -  -  - 1.000ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Feber Karolína
Mgr. Janík Jiří

 13  -  1  -  -  1 1.143TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 12  3  -  -  -  - 1.200VV Výtvarná výchova
Mgr. Matulová Gabriela  1 10  3  1  -  - 2.267Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 13  2  -  -  -  - 1.133INF Informatika
Mgr. Feber Karolína 14  1  -  -  -  - 1.067Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U)
 Górecká Sára                   TV

omluvených
neomluvených

1372 91.467

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 1.964

Stupeň
hodnocení
prospěchu

2
13

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



Předmět Počty známek Průměr Vyučující
  1  2  3  4  5  U

Přehled prospěchu třídy 9.C 2. pololetí školního roku 2023/24
ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 10. 10. 2024

(podpis)

Třídní učitel: Počet žáků celkem:Mgr. Bogoczová Markéta  15
z toho   dívek:   7

chlapců:   8

příloha č. 1

Změny v počtu žáků
ubylo:
přibylo:

 0
 0

Mgr. Bogoczová Markéta  1  3  8  3  -  - 2.867ČJL Český jazyk a literatura
Mgr. Slováková Lenka  -  5  7  3  -  - 2.867AJ Anglický jazyk
Mgr. Hapalová Marcela  2  6  7  -  -  - 2.333NJ Německý jazyk
ing. Lamatschová Šárka  -  3  3  9  -  - 3.400M Matematika
Mgr. Bardoňová Jana  - 11  4  -  -  - 2.267F Fyzika
ing. Tamang Pučoková Zuzana  1  5  3  6  -  - 2.933CH Chemie
Mgr. Bogoczová Markéta  -  6  9  -  -  - 2.600D Dějepis
Mgr. Feber Karolína  1  9  4  1  -  - 2.333Z Zeměpis
Mgr. Machurová Libuša  -  1  7  7  -  - 3.400Př Přírodopis
Mgr. Káňová Monika 11  4  -  -  -  - 1.267HV Hudební výchova
Mgr. Koóšová Ivana 10  5  -  -  -  - 1.333ČaSP Člověk a svět práce
Mgr. Janík Jiří
Mgr. Feber Karolína

  7  6  -  -  -  2 1.462TV Tělesná výchova

Mgr. Zvonečková Veronika 15  -  -  -  -  - 1.000VV Výtvarná výchova
Mgr. Bogoczová Markéta  4  8  2  1  -  - 2.000Ov Občanská výchova
Ing. Spružina Milan 10  5  -  -  -  - 1.333INF Informatika
Mgr. Bogoczová Markéta 15  -  -  -  -  - 1.000Chv Chování

Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U)
 Horváth Lukáš                  TV
 Janišová Kristýna              TV

omluvených
neomluvených

1324 88.267

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

Celkový průměrný prospěch 2.233

Stupeň
hodnocení
prospěchu

0
15

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen



1.A 1.B 1.C 2.A 2.B 3.A 3.B 3.C 4.A 4.B 5.A 5.B
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 2. pololetí školního roku 2023/24

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   U   -

ČJL Český jazyk a literatura 1.533259 150  81  27   1   -   -   1
BaJ Barevná angličtina 1.046108 103   5   -   -   -   -   -
AJ Anglický jazyk 1.437151  92  52   7   -   -   -   -
M Matematika 1.452259 170  62  26   1   -   -   1
ČaJS Člověk a jeho svět 1.257167 128  35   4   -   -   -   1
HV Hudební výchova 1.000259 259   -   -   -   -   -   1
ČaSP Člověk a svět práce 1.039259 249  10   -   -   -   -   1
TV Tělesná výchova 1.008258 256   2   -   -   -   1   1
VV Výtvarná výchova 1.008259 257   2   -   -   -   -   1
INF Informatika 1.03392  89   3   -   -   -   -   -
PřV Přírodověda 1.46792  60  23   7   2   -   -   -
VL Vlastivěda 1.70792  44  32  15   1   -   -   -
Chv Chování 1.000259 259   -   -   -   -   -   1

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

218
41

0

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

12558 48.300

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

1.219



6.A 6.B 6.C 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B 9.C
Třídy zahrnuté do přehledu:

Přehled prospěchu školy 1. pololetí školního roku 2023/24

Průměr     Počet
klasif. žáků

Předmět Počty známek
   1   2   3   4   5   U

ČJL Český jazyk a literatura 1.824210  72 107  27   4   -   -
AJ Anglický jazyk 1.805210  98  68  31  13   -   -
NJ Německý jazyk 1.74598  47  32  16   3   -   -
FrJ Francouzský jazyk 1.43330  18  11   1   -   -   -
RJ Ruský jazyk 1.53543  23  17   3   -   -   -
SeM Seminář z matematiky 1.28614  10   4   -   -   -   -
M Matematika 2.162210  47 100  46  16   1   -
F Fyzika 1.976210  41 133  36   -   -   -
CH Chemie 1.889108  42  38  26   2   -   -
D Dějepis 1.619210 101  89  19   1   -   -
Z Zeměpis 1.695210  87 102  19   2   -   -
Prog Programování, 3D tisk a modelování 1.40010   6   4   -   -   -   -
Př Přírodopis 1.852210  72 102  31   5   -   -
HV Hudební výchova 1.062210 200   7   3   -   -   -
ČaSP Člověk a svět práce 1.067210 197  12   1   -   -   -
TV Tělesná výchova 1.110209 186  23   -   -   -   1
VV Výtvarná výchova 1.010210 208   2   -   -   -   -
Ov Občanská výchova 1.505210 127  60  23   -   -   -
INF Informatika 1.052210 200   9   1   -   -   -
Ad Administrativa 1.13315  13   2   -   -   -   -
Chv Chování 1.000210 210   -   -   -   -   -
Spřp Seminář z přírodovědných předmětů 1.12839  34   5   -   -   -   -

Celkový průměrný prospěch

Stupeň
hodnocení
prospěchu

101
108

1

prospěl s vyznamenáním
prospěl
neprospěl

0nehodnocen

omluvených
neomluvených

10614 50.543

Zameškané hodiny Celkem Na žáka

0 0

1.530



omluv.PV 5 N
Průměrná absence na žáka

neomluv. třídní učitel
z toho hodnocení snížená

známka Ch prospěch
průměrný

třída žáků

1. pololetí školního roku 2023/24Souhrnná statistika tříd

35.83 -1.027023 - -1.A Mgr. Vrbická Petra24 -

31.27 -1.068022 - -1.B Mgr. Plecháčová Jitka22 -

26.35 -1.007017 - -1.C Mgr. Galuszková Xenie17 -

31.681.036 -062 0 01. ročník 63 -

33.52 -1.082122 - -2.A Mgr. Tóthová Renáta23 -

35.62 -1.073123 - -2.B Mgr. Adamczyková Hana24 -

34.601.077 -245 0 02. ročník 47 -

23.21 -1.185320 - -3.A Mgr. Závacká Miloslava23 -

38.90 -1.138218 - -3.B Mgr. Němcová Lucie20 -

40.81 -1.250313 - -3.C Mgr. Foltynová Hana16 -

33.311.186 -851 0 03. ročník 59 -

29.96 -1.384916 - -4.A Mgr. Szabó Leona25 -

40.56 0.041.4201015 - -4.B Mgr. Rybanská Nikola25 -

35.261.402 0.021931 0 04. ročník 50 -

46.85 -1.285416 - -5.A Mgr. Faksová Jana20 -

52.90 -1.220319 - -5.B Mgr. Zifčáková Zuzana22 -

50.021.251 -735 0 05. ročník 42 -

47.60 -1.293416 - -6.A Ing. Mitašik Miroslav20 -

41.45 -1.600137 - -6.B Mgr. Hapalová Marcela20 -

35.21 -1.551118 - -6.C Mgr. Matulová Gabriela19 -

41.531.484 -2831 0 06. ročník 59 -

36.91 -1.429914 - -7.A Mgr. Káňová Monika23 -

41.45 -1.454128 - -7.B Mgr. Kempná Kateřina20 -

39.021.440 -2122 0 07. ročník 43 -

51.03 -1.356917 - -8.A Mgr. Slováková Lenka26 -

82.92 -1.610197 - -8.B ing. Lamatschová Šárka26 -

66.981.483 -2824 0 08. ročník 52 -

47.30 -1.326719 - -9.A Mgr. Krejčí Jakub26 -

49.40 -1.875104 1 -9.B Mgr. Feber Karolína15 -



omluv.PV 5 N
Průměrná absence na žáka

neomluv. třídní učitel
z toho hodnocení snížená

známka Ch prospěch
průměrný

třída žáků

1. pololetí školního roku 2023/24Souhrnná statistika tříd

68.80 -2.116141 - -9.C Mgr. Bogoczová Markéta15 -

53.631.684 -3124 1 09. ročník 56 -

42.601.388 -144325 1 0C E L K E M ** -



omluv.PV 5 N
Průměrná absence na žáka

neomluv. třídní učitel
z toho hodnocení snížená

známka Ch prospěch
průměrný

třída žáků

2. pololetí školního roku 2023/24Souhrnná statistika tříd

62.04 -1.054122 - -1.A Mgr. Vrbická Petra24 -

47.77 -1.119121 - -1.B Mgr. Plecháčová Jitka22 -

39.29 -1.059017 - -1.C Mgr. Galuszková Xenie17 -

50.921.078 -260 0 01. ročník 63 -

44.45 -1.119121 - -2.A Mgr. Tóthová Renáta22 -

43.12 -1.094123 - -2.B Mgr. Adamczyková Hana24 -

43.761.105 -244 0 02. ročník 46 -

47.82 -1.234320 - -3.A Gajdaczová Hana23 -

51.40 -1.175317 - -3.B Mgr. Barczok Lucie20 -

51.31 -1.305412 - -3.C Mgr. Foltynová Hana16 -

49.981.233 -1049 0 03. ročník 59 -

34.76 -1.328817 - -4.A Mgr. Szabó Leona25 -

48.88 -1.5361411 - -4.B Mgr. Rybanská Nikola25 -

41.821.432 -2228 0 04. ročník 50 -

45.00 -1.235317 - -5.A Mgr. Faksová Jana20 -

63.50 -1.196220 - -5.B Mgr. Zifčáková Zuzana22 -

54.691.214 -537 0 05. ročník 42 -

61.70 -1.261218 - -6.A Ing. Mitašik Miroslav20 -

68.55 -1.597128 - -6.B Mgr. Hapalová Marcela20 -

65.15 -1.554910 - -6.C Mgr. Matulová Gabriela19 -

65.141.473 -2336 0 06. ročník 59 -

57.65 -1.540149 - -7.A Mgr. Káňová Monika23 -

70.55 -1.5181010 - -7.B Mgr. Kempná Kateřina20 -

63.651.529 -2419 0 07. ročník 43 -

75.00 -1.3491016 - -8.A Mgr. Slováková Lenka26 -

95.26 -1.652169 1 -8.B ing. Lamatschová Šárka26 -

85.131.499 -2625 1 08. ročník 52 -

74.76 -1.4671115 - -9.A Mgr. Krejčí Jakub26 -

91.46 -1.964132 - -9.B Mgr. Feber Karolína15 1 (1+0)



omluv.PV 5 N
Průměrná absence na žáka

neomluv. třídní učitel
z toho hodnocení snížená

známka Ch prospěch
průměrný

třída žáků

2. pololetí školního roku 2023/24Souhrnná statistika tříd

88.26 -2.233150 - -9.C Mgr. Bogoczová Markéta15 -

82.861.804 -3917 0 09. ročník 56 -

60.011.428 -153315 1 0C E L K E M ** -



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha – fotodokumentace k vybraným akcím školy 



1 
 

1. AKCE A EXKURZE 2023/2024 

PLENÉR U KAŠNY  

Ve čtvrtek 13. 6. jsme s vybranými žáky ze 7. A navštívili v rámci výtvarné výchovy úžasnou akci Galerie města 

Karviné s názvem Plenér u kašny.  Úkol zněl jasně – kreslit venku na náměstí, na papír připevněný na výtvarných 

stojanech, černým přírodním uhlem. Zúčastnilo se i mnoho žáků z jiných škol. Naše umění zaujalo spoustu 

kolemjdoucích návštěvníků. Byli zde přítomni i profesionální karvinští výtvarníci a všem se kresby moc líbily. 

Výsledné obrazy budou vystaveny v září na náměstí v rámci kolektivní výstavy. 

 

VERNISÁŽ VÝSTAVY ŽÁKOVSKÝCH VÝTVARNÝCH PRACÍ 

Na ZŠ Borovského proběhla historicky první vernisáž výstavy žákovských výtvarných prací. V úterý 11. června 

2024 se ZŠ Borovského stala dějištěm jedinečné vernisáže výstavy s názvem „Škola v obrazech“. Sešlo se přes 

sedmdesát hostů a všem se výstava moc líbila. Mohli si vychutnat nejen umění našich žáků, ale také malé 

občerstvení a milou atmosféru z krátkého kulturního programu, které nám připravily žákyně z 8. B. 

Výstava představuje výtvarná díla žáků od 1. do 9. ročníku, která zachycují jednotlivé vyučovací předměty tak, 

jak je vidí děti svýma očima a prostřednictvím své bohaté fantazie. Naši žáci vložili do svých výtvorů mnoho 

úsilí, fantazie a kreativity, což se odráží v každém díle, které zde můžete vidět. 

CIMBÁLOVÁ MUZIKA RÉVA 

V pondělí 3. června rozezněly naši tělocvičnu 

nikoliv míče, pokřikování a dusot běžících žáků, 

nýbrž tóny cimbálu, kontrabasu, klarinetu, 

flétny – přijela za námi se svým výchovným 

programem Cimbálová muzika Réva. Přes 

počáteční rozpaky, zda i dnešní mládeži může 

tento druh hudby ještě něco nabídnout, si žáci 

i učitelé akci skvěle užili. Zazněly zde nejen 

lidové písně, ale také hity jako Husličky, Jožin z 

bažin, We are the Champions, došlo též na 

klasiku – Smetanovu Vltavu a maďarský čardáš 

(ten jsme si s chutí někteří zatančili). 



2 
 

PLANETÁRIUM OSTRAVA  

Ve středu 29. 5. žáci druhého ročníku navštívili Planetárium 

Ostrava. Po příjezdu nás čekalo sférické kino, kde jsme zhlédli 

film Chrumka a kouzelná raketa. Děti se seznámily s hvězdnou 

oblohou a navštívily všechny planety Sluneční soustavy. Poté si 

děti prohlédly hvězdárnu, doprovodné atrakce a koupily si 

maličkosti na památku. Ohromně jsme si den užili!  

 

SCHOOL TRIP – KRÁLOVSKÁ ANGLIE A BRUGGY 

V neděli 19. května jsme vyrazili na náš trip do Anglie. První 

zastávka po dlouhé cestě byla v Bruggách, tam jsme se zdrželi 

celý den. Zastavili jsme se v muzeu čokolády a hranolek. 

Samozřejmě to bylo s ochutnávkou. Navštívili jsme i místní 

baziliku, větrné mlýny a cestou jsme si prozpěvovali. 

Třetí den našeho výletu byl zahájen trajektem z Francie do 

Anglie. Celý den jsme strávili v Hastings. Viděli jsme 

pašeráckou jeskyni a křídové útesy Seven Sisters. 

Další skvělý den, v pořadí čtvrtý, začal příjezdem do královského města Windsor a pak jsme se přesunuli do 

krásného Oxfordu, kde jsme strávili zbytek dne. 

Poslední den v Anglii jsme strávili v Londýně. Navštívili jsme Greenwich, Tower Bridge, Big Ben, Buckingham 

Palace a další památky. Zažili jsme i plavbu lodí po Temži. Závěr dne jsme zakončili na London Eye a neztratili 

jsme se ani v metru. 

 



3 
 

ZÁJEZD DO VÍDNĚ  

Žáci osmých a devátých tříd brzy ráno vstali, 
aby poslední květnový den hlavní město Rakouska poznali. 

Zahradami zámku Schönbrunn jsme se prošli, 
také k Neptunově fontáně jsme došli. 

Palácový hradní komplex Hofburg jsme viděli, 
u Katedrály svatého Štěpána krátký rozchod měli. 

Největší zážitek však z TIME TRAVELu máme, 
do tohoto vlastivědného muzea určitě někdy opět zavítáme. 

Časovou jízdu v 5D kině jsme zažili, 
vídeňský valčík si se Straussem zatančili. 

V morové jámě a protileteckém krytu nám husí kůže naskočila, 
závěrečná kouzelná jízda Fiakrem to však zachránila. 

Paní průvodkyně skvělá byla, 
na konci zájezdu nás všechny pochválila. 

Výlet jsme si i v dešti užili 

a zpátky domů se zase těšili. 

 

PRÁZDNINY BEZ ÚRAZU  

V pátek 24. května se žáci 2. A, 2. B, 3. A a 3. C 

zúčastnili akce Prázdniny bez úrazu, která se 

konala na letním koupališti. Děti se 

seznámily prací policie, hasičů, báňské 

záchranné služby a zdravotníků. Akce se 

vydařila!!! 

 

PROJEKT SPORT NA HRANICI 

V pátek 26. 4. 2024 naši školu navštívili žáci z 

polského města Rybnik. Přijelo celkem 11 žáků 

druhého stupně a z naší školy se zúčastnilo této 

akce 12 žáků osmých tříd.  Zahájili jsme tento 

den v tělocvičně opakováním hry tchoukball, 

kterou jsme se učili, když jsme byli v březnu 

v Rybniku my. V průběhu dopoledne jsme se 

pak přemístili na náměstí a tuto netradiční 

pohybovou hru jsme tam předváděli 

kolemjdoucím spoluobčanům. Někteří byli 

velmi zvídaví. Akce se povedla na výbornou. 

A jsme rádi, že díky tomuto projektu můžeme 

získat pro naši školu branky a následně 

tchoukball hrát celý rok se všemi žáky.  



4 
 

NÁVŠTĚVA BUDOUCÍCH PRVŇÁČKŮ Z MŠ U MŠ  

V úterý 16. 4. nás v naší školní knihovně 

navštívili budoucí prvňáčci z Mateřské školy 

U Mateřské školy. Žáci 6. C si pro ně 

připravili četbu a úkoly ke knížce Aleny 

Mornštajnové – Strašidýlko Stráša. Společný 

čas jsme využili do poslední minuty a vůbec 

se nám nechtělo vracet k běžným denním / 

školním činnostem. 

 

 

 

SVATÝ VALENTÝN  

Na svatého Valentýna  

každý si rád zavzpomíná. 

Také naši žáci přispěchali, 

aby Valentýnky do krabice vhazovali. 

Holky z devítky se pak usmívaly, 

když nám symboly lásky předávaly. 

Milá slova z přáníček nás potěšila 

a školní den tak zpříjemnila. 

 

  

 

EXKURZE DEVÁŤÁKŮ –  RADEGAST, MARLENKA, HYUNDAI 

V úterý 19. prosince 2023 jsme my, žáci 

devátých tříd, vyrazili na zajímavou exkurzi. 

Navštívili jsme významné firmy našeho 

kraje. V brzkých ranních hodinách jsme 

začali naši exkurzi návštěvou Marlenky. 

Dozvěděli jsme se vše o majiteli a vzniku 

jeho firmy. Provedli nás provozem a my 

jsme zhlédli celý výrobní proces. Dostali 

jsme na ochutnání různé vzorky zákusků a 

den jsme tak zahájili na sladké vlně. Další 

zastávka byla v nedalekých Nošovicích. Tam 

jsme navštívili pivovar a automobilku 

Hyundai. Degustaci piva a projížďku autem 

jsme si sice nevyzkoušeli, ale i tak to bylo 



5 
 

velmi zajímavé. Nejvíce se nám líbilo v Hyundai, protože jsme viděli celý výrobní proces aut krok za krokem. 

Projížděli jsme totiž výrobní halou kolem výrobních pásů, takže jsme vše zhlédli v „přímém přenosu“. To byl 

pro nás opravdový zážitek. 

STRAŠIDÝLKO STRÁŠA  

V úterý 19. 12. 2023 nás navštívili naši budoucí 

spolužáci z Mateřské školy Na Kopci. Žáci 6. C si 

pro ně připravili čtenářskou lekci z knížky Aleny 

Mornštajnové Strašidýlko Stráša. V rámci lekce 

děti nejen poslouchaly příběh o Strášovi, ale 

také plnily různé úkoly. Na závěr si se svými 

staršími kamarády z šesté třídy složily a slepily 

svého Strášu, kterého si odnesly na památku 

domů. 

 

 

VÁNOČNÍ BESÍDKA 5. A  

Žáci 5. A přivítali dne 12. 12. své rodiče na 

vánoční besídce s tvořením. Ozdobili si 

perníčky, vyrobili vánoční přáníčka, svícny. 

Připravili si pro své nejbližší také vystoupení, 

zazpívali vánoční písně, koledy, zahráli na 

zobcové flétny, zatančili taneček. Nechybělo 

ani občerstvení, které nám připravili rodiče, 

tímto jim moc děkujeme. Všichni jsme si 

společné odpoledne v předvánočním shonu 

užili, ukáply i slzy dojetí. Přejeme všem 

pohodový předvánoční čas. 

  

VELKÁ SBÍRKA LÍZÁTEK PRO  MALÉ ONKOLOGICKÉ PACIENTY 

Před měsícem byla na naší škole ve spolupráci se Střední zdravotnickou školou v Karviné vyhlášena velká sbírka 

lízátek pro malé onkologické pacienty. Všechny třídy poctivě sbíraly (některé více, některé méně) a za naši 

školu a školky jsme dnes odvezli 13.601 lízátek, která poputují na dětské onkologie v Ostravě, Brně a Praze. 

Šesti nejpilnějším třídám budou uděleny body do celoroční soutěže tříd. 

Které to budou? 

 1. C – 1804 ks 

 1. A – 1204 ks 

 3. C – 1190 ks 

 3. B – 1108 ks 

 5. B – 846 ks 

 6. C – 782 ks 

Všem děkuji za nasazení, 7. A za pomoc při sběru a sčítání lízátek. Poděkování za lízátkovou sbírku patří také 

Mateřské škole Na Kopci, Mateřské škole u Mateřské školy, kuchařkám ZŠ Borovského, Městské policii Karviná, 

paní učitelce Kohelové, která sbírala se svými známými a rodinou. 



6 
 

   

 

MIKULÁŠ  

Také na naší škole naděloval Mikuláš sladkosti, čerti se 

zlobili na neposlušné děti a andílci zpříjemňovali 

atmosféru celého dne. 

 

 

 

 

DEN DVOJČAT  

   

Na středu 15. 11. vyhlásila Žákovská rada DEN DVOJČAT. Žáci měli za úkol vybrat si jednoho ze svých kamarádů 
a stát se na jeden den jeho dvojčetem. Žáci tento nelehký úkol zvládli báječně. Sladili se s oblečením, účesem, 
doplňky či svačinou… Zástupci Žákovské rady obešli během dne všechny třídy a obodovali je. Některá dvojčata 
předvedla před porotou i krátká vystoupení, za která získala body navíc.  

Na prvním stupni získala nejvíce bodů třída 2. A a umístila se tedy na prvním místě. Na druhém místě skončila 
třída 3. A a na třetím místě třída 5. A. 

Na druhém stupni porotu nejvíce oslovila třída 9. A, která se umístila na prvním místě. Na druhém místě 
skončila třída 7. A a na třetím místě třída 6. B. 



7 
 

PASOVÁNÍ DRUHÁKŮ NA ČTENÁŘE  

Během října proběhla v Regionální 

knihovně Karviná – Mizerov akce 

Pasování druháků na čtenáře. Žáci se 

seznámili s knihovnou a jejím řádem, 

zhlédli krátké divadelní představení a 

zájemci obdrželi průkazku do knihovny 

na rok zdarma. Závěr programu byl 

završen pasováním dětí a jejich 

čtenářským slibem. Akce se vydařila. 

 

 

 

POZNEJME SE, VYLAĎME  SE (ADAPTAČNÍ POBYT  VE ŠKOLE)  

Ve dnech 24. a 25. října jsem spolu se svou třídou 6. A strávil dva dny naplněné poznávacími aktivitami a 

přespáním ve škole. Chtěl bych tímto poděkovat p. speciální psycholožce Petře Frankové za perfektní přípravu 

zajímavých a přínosných aktivit. Pro ilustraci toho, co všechno žáci zažili, vám zde uvádím postřehy svých žáků. 

„Dva dny ve škole byly fajn. Hráli jsme různé hry a aktivity. Dělali jsme erby, hráli Evoluci a zažili strašidelnou 

školu. Bavilo mě, jak se blíž a blíž poznáváme. Byla sranda a nikdy jsem se nenudila. Byly jsme jiní než ve škole. 

Tady jsme takoví jiní, lepší a milejší. A bavím se s lidmi více než obvykle. Takže mi to hodně pomohlo.“ 

„Poznala jsem lépe tuto třídu, protože jsem ji skoro neznala. A taky mám pocit, že se celý kolektiv sblížil. Klidně 

bych si to zopakovala. Ten večerní příběh mě zaujal. Sice jsem čekala dobrý konec, ale ještě ráno jsme si o tom 

povídali. Hodně mě bavilo to vaření, ale taky Stezka odvahy po škole v prvním patře. Myslím si, že si to budu 

pamatovat ještě dlouho.“ 

„Na oběd jsme dělali palačinky. Některá 

skupina je měla kulaté a hrubé, ale někdo je 

měl nepravidelné a tenké. Palačinky se moc 

povedly. Moje skupina dělala na večeři 

vajíčkovou pomazánku. Večer jsme dostali 

na hodinu mobily, ale většina z nás hrála 

ping pong nebo běhala po škole. Adapťák 

mě velmi bavil. Určitě ho chci někdy znovu.“ 

„Byl jsem rád, když jsem usmažil palačinku 

nebo když jsme udělali pomazánku. Naučil 

jsem se tady udělat palačinky. Vždy jsem si 

o lidech ze třídy myslel něco jiného, než se 

ukázalo tady. Moc se mi to líbilo.“ 

„Celé dva dny byly skvělé. Bylo tady hodně aktivit, které mě bavily. Stavění věží ze špejlí a Evoluce byly dobré. 

Bavily mne taky inzeráty. Po večeři jsme popřáli Vojtovi k narozeninám. A ten nám dal čokoládu.“ 



8 
 

SOUSTŘEDĚNÍ MISTRŮ REPUBLIKY V RYCHLOST I PSANÍ NA KLÁVESNIC I  

V Rožnově pod Radhoštěm se konalo od 

čtvrtka 12. do neděle 15. 10. soustředění 

nejlepších písařů v České republice. Mezi 

dvacet nejrychleji píšících žáků základních a 

středních škol patří také náš žák osmé třídy 

Filip Kempný. Na prvním soustředění, kde 

se písaři připravovali na mistrovství světa 

2023 v polských Katovicích, zavítala 

televize CNN PRIMA NEWS. 

 

 

ADAPTAČNÍ VÝLET 6. B  

Ve středu 27. září byl krásný slunečný den a my jsme ho strávili na Hrádku. Od nádraží jsme vystoupali k chatě, 

kde jsme potkali žáky ze Základní školy v Orlové. Ti nás vyzvali na souboj ve vybíjené. Ptáte se, kdo vyhrál? No 

přece MY! Poté jsme se proběhli do lesa a nasbírali dřevo, abychom mohli opékat párky. Po skvělých špekáčcích 

jsme se ještě prošli ke ZVONIČCE SVATÉHO ISIDORA a nakonec sešli zpátky na nádraží a vydali se domů do 

Karviné. Společný den jsme si perfektně užili. 

 

SLAVNOSTNÍ PŘEDÁVÁNÍ  CERTIFIKÁTŮ CAMBRIDGE ENGLISH 

TODAY IS A BIG DAY – tohle heslo se neslo příjemným slavnostním odpolednem, kdy si celkem 34 našich žáků 

převzalo své Cambridge certifikáty – 17 dětí uspělo u dětských YLE zkoušek v úrovních Starters a Movers a 17 

žáků uspělo s úžasnými výsledky v úrovních KET a PET – a že by mohl někdo už v sedmé nebo osmé třídě 

odmaturovat? I to je možné – VŠEM MOC BLAHOPŘEJEME. Děkujeme jazykové škole Hello v Ostravě za 

spolupráci. Velký dík patří Štěpánu Musiolkovi, žákovi 8. A a jednomu z úspěšných kandidátů, za klavírní 

vystoupení a zpestření dnešního slavnostního dne. 



9 
 

 



10 
 

2. SOUTĚŽE  2023/2024 

ZLATÝ MEDAILISTA FIL IP KEMPNÝ 

Páteční dopoledne 14. června přilákalo do Opavy 

žáky základních škol, kteří sem přijeli porovnat své 

rychlé prsty na mistrovství ZAV Junior. 22 žáků 

soutěžilo ve třech disciplínách: v desetiminutových 

opisech s penalizací 10, 50 a 100. Náš žák Filip 

Kempný získal ve všech třech zlatou medaili. 

Prvenství mu patřilo také v tzv. kombinaci, která je 

součtem těchto tří disciplín. 4 zlaté medaile tak 

putovaly na naši školu a Filip se stal nejrychlejším 

písařem republiky v kategorii žáků. 

 

Nejlepší výsledek 4 617 čistých úhozů měl Filip v desetiminutovce, ve které se sráží za chybu 10 úhozů. V opise 

s penalizací 100 udělal pouze 1 chybu a zlato mu patří za výkon 4 182 úhozů za 10 minut. Filipovi děkujeme za 

vynikající reprezentaci, blahopřejeme a držíme palce na mistrovství světa v Katovicích v červenci již během 

těchto prázdnin! 

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ GÓL!!! 

Regionální knihovna Karviná pořádala v měsíci 

květnu výtvarnou soutěž s názvem GÓL!!!. Žáci 

prvního stupně se do této soutěže zapojili a 

nakreslili na téma hokej krásné výtvory. 

A zaznamenali obrovský úspěch! Mezi oceněnými 

byli Matyáš Klaput, Kristýna Helekalová a Tereza 

Konečná z 5. A, Emma Pryščová z 2. A, Patricie 

Klepková a Adéla Zálešáková z 1. B. Moc 

gratulujeme a přejeme mnoho dalších výtvarných 

úspěchů. 

 

POHÁR ROZHLASU  

Dne 29. 5. se konala 

atletická soutěž pohár 

rozhlasu. Získali jsme 

třikrát první místo 

v kategorii mladších 

i starších dívek a starších 

chlapců! Na 3. místě se 

umístili mladší chlapci. 

Cenu nejcennější si ale 

odnesl žák 6. A Jan 

Miškář, který přiznal prohřešek proti pravidlům u štafetového běhu. A byla mu udělena cena fair play! 



11 
 

TŘETÍ V ČR! NENÍ TO PARÁDA?  

Určitě ano. Dne 29. 5. se v Praze setkali 

vítězové krajských kol, aby se zúčastnili 

ústředního kola Olympiády ve 

francouzském jazyce. Mezi nimi i naše 

Amélie Grimová, která si odskočila z 

úterního koncertu Permoníku. Soutěžilo se 

opět ve dvou disciplínách, popis obrázku a 

konverzace s rodilým mluvčím. Témata 

dopředu nejsou známá, takže jsou vždy 

překvapením. Mia zabojovala a přesvědčila 

porotu, že umí a získala ocenění za krásné 

třetí místo. 

 

MINITURNAJ V HÁZENÉ PRO 1. A 2. ROČNÍK  

Dne 23. 05. 2024 se uskutečnil na 

házenkářské hale STaRS další „miniturnaj“ 

v házené pro 1. a 2. ročník. Naše družstvo 

odehrálo čtyři utkání proti ZŠ U Studny, ZŠ 

Školská, ZŠ Slovenská a ZŠ Prameny. Ve 

všech utkáních bylo úspěšné, a tak se 

rozloučilo jarní částí 2023/2024 velkolepě 

čtyřmi výhrami bez jediného zaváhání. 

ATLETICKÝ TROJBOJ PRO 1. STUPEŇ  

Dne 22. 5. se konalo městské kolo 

atletického trojboje pro 1. stupeň na 

ZŠ U Lesa. Naší škole se velmi dařilo a 

umístila se na stupních vítězů ve všech 

kategoriích. Soutěžilo se v běhu na 50 

metrů, hodu míčkem a skoku dalekém. 

1. ročník – 2. místo týmové umístění   

2. ročník – 1. místo týmové ocenění   

3. ročník – 1. místo týmové umístění   

4. ročník – 1. místo týmové umístění   

5. ročník – 3. místo týmové umístění 

Jednotlivci: 

 Tobiáš Wierzgoň 2. místo 

 Karolína Mikulová 2. místo 

 Adéla Rendárová 3. místo 

 Jan Suchánek 2. místo 



12 
 

 Matyáš Sobol 1. místo 

 Tomáš Musiolek 2. místo 

 Justýna Bembenková 2. místo 

 Lukáš Szymański 3. místo 

 Dominika Bielská 2. místo 

 Tereza Janišová 2. místo 

 

 

 

ATLETICKÝ 4BOJ  

Dne 10. 5. 2024 se na našem školním hřišti konaly závody atletického čtyřboje. Soutěžilo se v sprintu na 60 m, 

vytrvalostním běhu na 800 / 1500 m, hodu / vrhu a skoku vysokém / dalekém. Výsledky byly ohromující!!! 

Družstva mladších dívek, starších dívek a mladších chlapců získali zlaté medaile. Starší chlapci se umístili na 3. 

místě. Konkurence byla veliká – soutěže se zúčastnilo 8 škol. 

 

KRAJSKÉ KOLO DĚTSKÉ SCÉNY V  RECITACI 

V pátek 4. 5. a sobotu 5. 5. se v Bohumíně konaly „slavnosti mluveného slova“, tedy Krajské kolo dětské scény 

v recitaci. Úroveň recitátorů byla na vysoké úrovni, publikum povzbuzovalo, oceňovalo soutěžící potleskem. 

Před vyhlášením jsme měli příležitost zhlédnout představení Tučňáci na arše, které si pro publikum připravili 

žáci dramatického oboru ZUŠ B. Smetany v Karviné. 

Naše škola zde měla hojné zastoupení a recitátoři patřili mezi oceňované. 

 Eduard Czafrango z 1. A získal v 0. kategorii 3. místo. 

 Jakub Nerovský (2. A) vybojoval v I. kategorii 2. místo a Maruška Veselá z 3. B. krásné 1. místo. Tato 

kategorie však končí v krajském kole. 



13 
 

 Matěj Káňa ze 4. B získal ve II. 

kategorii 3. místo. 

 Barbora Veselá ze 6. A obsadila ve 

III. kategorii nádherné 1. místo a 

zúčastní se v červnu celostátní 

přehlídky ve Svitavách. 

 Tereza Kovářová z 9. A byla porotou 

ve své IV. kategorii ohodnocena 

čestným uznáním. 

 

 

MĚSTSKÉ KOLO – ŠTAFETOVÝ  BĚH  

Dne 2. 5. se žákům druhého stupně náramně dařilo. Každá kategorie běžela 8 x 130 m a zde jsou výsledky! 

 Mladší děvčata – stříbrná medaile 

 Mladší chlapci – stříbrná medaile 

 Starší děvčata – stříbrná medaile 

 Starší chlapci byli bohužel diskvalifikováni za špatnou předávku. 

 

INTERSTENO 2024 

K jarním měsícům již tradičně patří mezinárodní soutěž Intersteno . Pro našeho žáka Filipa Kempného, 

vynikajícího písaře, to byla skvělá příležitost porovnat se s jinými z celého světa. A to zejména teď, kdy vrcholí 

přípravy na světový šampionát, který se bude konat v červenci v polských Katowicích. 

Soutěž se píše v mateřském jazyce a dále může soutěžící zvolit další cizí jazyk. V desetiminutovém opise je 

přísná penalizace, za 1 chybu se sráží 50 úhozů. 

Filip opět dokázal, že patří ke světové špičce. Ve své kategorii žáků od 13 do 16 let se v mateřském jazyce 

umístil na 6. místě s výsledkem 3772 čistých úhozů za 10 minut a přesností 0, 12%. 



14 
 

Volný čas teď Filip věnuje přípravě na 

mistrovství světa. Bude reprezentovat 

Českou republiku v kategorii žáci s dalšími 4 

žáky základních škol z naší republiky. Na 

mistrovství světa je kromě 

třicetiminutového opisu čekají další 

disciplíny, jako jsou různé formy diktátu 

nebo korektura textu. Příprava je proto 

nejen náročná, ale i rozsáhlá. 

 

 

VYBÍJENÁ  

Mladší dívky 6. a 7. tříd získaly ve středu 

24. 4. první místo v městském kole vybíjené. 

Děvčata měla opravdu kvalitní tým a 

s přehledem ovládly celý turnaj. Hrálo se 

systémem každý s každým a celkem měly 

6 zápasů. O den později se soutěž konala 

pro starší dívky 8. a 9. ročníků. Konkurence 

sedmi týmů byla velice podobná. Holkám se 

nepodařilo postoupit o 4 vybité osoby do 

finále, a tudíž se utkaly v boji o 5. příčku se 

ZŠ Dělnická. V základní hrací době byl stav 

vyrovnaný a dokonce se muselo třikrát 

prodlužovat. Naštěstí v náš prospěch! 

ECO GAMES 2024 

Na naší škole proběhl v pátek 26. dubna 5. 

ročník soutěže pro malé angličtináře, kterou 

slavnostně zahájil náměstek primátora Mgr. 

Bizoń. Přijely k nám soutěžní týmy z Karviné 

a okolí a děti během dopoledne plnily 

spoustu zábavných úkolů. 

Na prvním místě se umístilo družstvo 

Rychlíci ze ZŠ Slovenská. Druhé místo získali 

Happy Kebabs ze Szkoly Podstawowej Dr. 

Olszaka v Karviné. Na třetím místě se 

umístila družstva Three Boys z Rychvaldu a 

Borováčci ze ZŠ Borovského. 

Za zpestření soutěže a odměny pro děti děkujeme kolegyním z jazykové školy Hello Ostrava, paní ředitelce 

karvinské pobočky Tesco Ivaně Pomklové za výborné koláčky a firmě LIFT COMPONENTS, s.r.o. za finanční dar 

na nákup cen pro naše medailisty.  



15 
 

KRAJSKÉ KOLO OLYMPIÁDY VE FRANCOUZSKÉM JAZYCE 

Dne 4. dubna se konalo krajské kolo 

Olympiády ve francouzském jazyce. 

V kategorii ZŠ do 7. tříd nás reprezentovala 

Amélie Grimová, která zároveň zvítězila a 

tak se může těšit na celorepublikové finále, 

kde porovná své komunikační schopnosti s 

vítěznými soutěžícími z ostatních krajů. 

Jedná se o soutěž improvizační, kde 

rozhoduje pohotovost, porozumění 

a úroveň jazyka, proto příprava není 

snadná. 

  

VÝSLEDKY KLOKANA 2024 V OKRESNÍM KOLE  

 

 

 



16 
 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA – OKRESNÍ KOLO  

Dne 3. dubna se uskutečnilo okresní kolo 

matematické olympiády žáků 6. až 8. 

ročníku. Naši žáci dosáhli výborných 

výsledků. V každém ročníku máme 

úspěšného řešitele. 

 Tobiáš Bembenek ze 6. A se umístil na 

1. místě v kategorii 6. ročníku. 

 Damián Vlk ze 7. A obsadil 11. místo 

v kategorii 7. ročníku. 

 Filip Kempný z 8. A skončil na 8. místě 

v kategorii 8. ročníku. 

 

MATEMATICKÁ OLYMPIÁDA 

V březnu bylo ukončeno školní kolo matematické olympiády žáků 6. až 8. ročníku. Do okresního kola 

postupují: 

 ročník: Tobiáš Bembenek z 6. A, Tomáš Konarski z 6. A a Ondřej Nerovský z 6. A 

 ročník Damián Vlk ze 7. A a Daniel Rendár ze 7. B 

 ročník: Filip Kempný z 8. A. 

KID’S ATHLETICS ZÁKLADNÍCH ŠKOL PRO DĚTI  1. STUPNĚ ZŠ  

V úterý 26. března proběhla na naší škole sportovní 

soutěž základních škol pro děti 1. stupně ZŠ KID’S 

ATHLETICS. Soutěže se zúčastnili žáci sedmi 

základních škol. Za naši školu soutěžili: 

 Filip Marousek a Amélie Schullhauser 

 David Púš a Karolína Mikulová 

 Matyáš Sobol a Justýna Bembenková 

 Jiří Kováč a Dominika Bielská 

 Jan Macháček a Tereza Janišová 

Krásné je, že družstvo žáků naší školy opět zvítězilo. 

KLOKAN 2024 

Letos jsme se opět zúčastnili mezinárodní matematické soutěže „Klokan“. Dne 22. března soutěžilo celkem 

139 žáků ve čtyřech kategoriích. A komu se dařilo nejlépe? 

 



17 
 

 

OKRESNÍ KOLO RECITAČNÍ PŘEHLÍDKY  

V pátek 8. března 2024 se konalo další, okresní, kolo recitační přehlídky. V dopolední části předvedli své 

rétorické dovednosti žáci prvního stupně, odpolední čas patřil druhostupňovým. Stejně jako v předchozích 

kolech zde vládla příjemná, klidná a podporující atmosféra, což se podepsalo na nádherných výkonech všech 

zúčastněných. 

 Že jste napjati, jak to vlastně celé dopadlo? 

 V 0. kategorii 1. tříd obsadil stříbrné pásmo Eduard Czafrango z 1. A. 

 V I. kategorii (2. a 3. třídy) získala zlaté pásmo Marie Veselá z 3. B, stříbrné pásmo patří Jakubu 

Nerovskému z 2. A. Mayu Holešovou ze 3. A ocenila porota čestným uznáním. 

 Ve II. kategorii (4. a 5. tříd) se na stříbrné příčce umístil Matěj Káňa ze 4. B. 

 Zlaté pásmo ve III. kategorii (žáků 6. a 7. tříd) obsadila Barbora Veselá ze 6. A. 

 Také ve IV. kategorii (žáků 8. a 9. tříd) zacinkalo zlato, a to Tereze Kovářové z 9. A. 

 



18 
 

OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z ČESKÉHO JAZYKA  

Dne 29. 1. 2024 proběhlo okresní kolo 

olympiády z českého jazyka. Naši školu 

reprezentovala Tereza Kovářová, která se 

umístila na 17. místě, a Lukáš Kurovský, 

který obsadil 9. místo. Oběma zúčastněným 

blahopřejeme. 

MĚSTSKÉ KOLO RECITAČNÍ SOUTĚŽE  

Ve čtvrtek 22. února 2024 se ve Středisku 

volného času Juventus, Karviná konalo 

městské kolo Dětské scény – přehlídky 

dětských recitátorů. Naše škola zde měla, 

jako každoročně, velké zastoupení. Všichni 

recitátoři předvedli nádherné výkony, v sále vládla příjemná atmosféra, všichni se povzbuzovali, vzájemně si 

tleskali a přáli si hodně zdaru. 

Kategorie žáků 1. tříd 

 Eduard Czafrango, 1. A – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

 Simona Klopcová, 1. B – stříbrné pásmo, nepřímý postup do okresního kola  

Kategorie žáků 2. a 3. tříd 

 Jakub Nerovský, 2. A – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

 Tereza Valášková, 2. B – stříbrné pásmo, nepřímý postup do okresního kola 

 Maya Holešová, 3. A – stříbrné pásmo, nepřímý postup do okresního kola 

 Marie Veselá, 3. B – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

Kategorie žáků 4. a 5. tříd 

 Matěj Káňa, 4. B – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

 Zuzana Fryčová, 5. B – bronzové pásmo 

 René Kostelník, 5. B – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

Kategorie žáků 6. a 7. tříd 

 Barbora Veselá, 6. A – zlaté pásmo, přímý postup do okresního kola 

 Amelie Grimová, 7. B – stříbrné pásmo, nepřímý postup do okresního kola 

Kategorie žáků 8. a 9. tříd 

 Emily Hudcová, 8. A – bronzové pásmo  

 Michaela Šipulová, 8. A – bronzové pásmo 

 Anna Miškářová, 8. B – čestné uznání 

 Tereza Kovářová, 9. A – stříbrné pásmo, nepřímý postup do okresního kola 



19 
 

 

KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V  NĚMECKÉM JAZYCE – OKRESNÍ KOLO  

 

 

Ve středu 28. února se na gymnáziu v Havířově konalo Okresní kolo konverzační soutěže v německém jazyce. 

Naši školu úspěšně reprezentovala Patricie Pavlíčková z 9. A. Gratulujeme k postupu do krajského kola a 

děkujeme za vzornou reprezentaci školy! 

OLYMPIÁDA V ANGLICKÉM JAZYCE 

V lednu proběhlo školní kolo olympiády v 

anglickém jazyce. Naši žáci soutěžili ve dvou 

kategoriích – 6. + 7. ročníky a 8. + 9. ročníky. 

Vybrat toho nejlepšího, kdo postoupí do 

okresního kola, bylo opravdu velmi těžké, 

výkony žáků byly skvělé. 

Za první kategorii zvítězila Marie 

Matykiewiczová ze 7. A a za druhou 

kategorii Adam Lukáš z 9. A. 

 



20 
 

ŠKOLNÍ KOLO PŘEHLÍDKY V RECITACI 

Středa 31. ledna 2024 nebyla na naší 

škole pouze dnem elegance, posledním 

dnem 1. pololetí, ale také svátkem 

mluveného slova. V hudebně školy se 

konalo již tradiční Školní kolo přehlídky v 

recitaci, jehož se zúčastnilo celkem 42 

odvážných recitátorů. Všichni 

přednášející předvedli nádherný výkon, 

dokázali zaujmout, vyprávět a předat 

příběh, za což sklidili zasloužený potlesk 

publika. Ozvláštněním a předělem mezi 

jednotlivými kategoriemi byli mladí 

umělci naší školy. 

Porota neměla své rozhodování, jako každý rok, vůbec jednoduché. Jak tedy rozhodla? 

V nulté kategorii, tedy kategorii žáků 1. tříd, nás budou v městském kole reprezentovat Eduard Czafrango 

z 1. A, Simona Klopcová z 1. B a Nela Nesét z 1. B. 

V I. kategorii (žáků 2. a 3. tříd) porota vyslala Jakuba Nerovského z 2. A, Terezu Valáškovou z 2. B, Mayu 

Holešovou ze 3. A a Marii Veselou ze 3. B. 

Ve II. kategorii (4. – 5. třídy) se porota městského kola může těšit na Matěje Káňu ze 4. B, Zuzanu Fryčovou 

z 5. B a René Kostelníka z 5. B. 

III. kategorii, žáky 6. a 7. tříd, budou reprezentovat Barbora Veselá ze 6. A, Marie Káňová a Amelie 

Grimová ze 7. B. 

Nejstarší kategorii, IV., žáků 8. a 9. ročníků zastoupí Emily Hudcová, Michaela Šipulová, obě z 8. A, Anna 

Miškářová z 8. B a Tereza Kovářová z 9. A. 

Také tento rok byla udělena Cena diváků, která patří Tereze Kovářové. 

VÁNOČNÍ LAŤKA  

Dnešní odpoledne (středa 20. 12. 2023) patřila malá tělocvična žákům druhého stupně! Soutěžilo se ve skoku 

vysokém. Celkem se akce zúčastnilo 20 žáků a tady jsou výsledky! 

Šestá a sedmá třída:  

1. Natálie Břusková 135 cm 

2. Marie Káňová  

3. Daniela Lamaczová  

4. Daniel Rendár 135 cm 

5. Ondřej Bambušek 

6. Robin Horňáček  

 

Osmá a devátá třída: 

1. Nela Krejčová 120 cm, Lukáš Uchytil 155 

cm 

2. Tobiáš Barczok, Šimon Kolesár 

3. Alexandr Holub 

 

 



21 
 

 

SKOK VYSOKÝ  

V úterý dne 12. 12. 2023 se vybraní žáci II. 

stupně zúčastnili městského kola ve skoku 

vysokém. Soutěž probíhala na ZŠ 

Mendelova a v každé kategorii byla opravdu 

hojná účast a silná konkurence. 

Naši žáci bojovali ze všech sil a pokoušeli se 

pokořit své dosavadní rekordy – za to jim 

patří velký dík! První příčku obsadila Natálie 

Břusková, která v kategorii mladších dívek 

jako jediná přeskočila laťku, která byla ve 

výšce 135 cm. Krásný úspěch! 

V kategorii starších chlapců o malinký 

kousíček utekla bronzová medaile Lukášovi Uchytilovi z 8. B. Věříme, že v příštím roce se umístění na stupních 

vítězů povede. 

KARVINSKÁ ŠKOLNÍ LIGA V MINIHÁZENÉ (HAKAŠKOL)  

 



22 
 

V listopadu se po několikaleté odmlce podařilo obnovit karvinskou ligu základních škol v miniházené pod 

patronací TJ Sokol Karviná. 

Do ligy jsou zapojeny prozatím čtyři základní školy, ZŠ Borovského, ZŠ U Studny, ZŠ Prameny a ZŠ Slovenská. 

Liga je rozdělena do dvou kategorií, kategorie 12 – žáci 1. a 2. ročníků, kategorie 34 – žáci 3. a 4. ročníků. Pro 

žáky je vždy připraveno sportovní dopoledne formou vzájemných utkání a dalších soutěžních aktivit. 

Ve středu 06. 12. 2023 pokračovala HAKAŠKOL dalším turnajem, tentokrát pro kategorii 12 s pořadatelstvím 

ZŠ U Studny. Zapálení pro hru v jednotlivých utkáních bylo jasně viditelné. Z ostatních dovednostních aktivit se 

žákům nejvíce líbila vybíjená míče dvěma družstvy. 

CELOSTÁTNÍ KOLO OLYMPIÁDY MEDIÁLNÍ GRAMOTNOSTI  

Jak jsme již před nedávnem informovali, 

v průběhu října se žáci druhého stupně 

zúčastnili prvního ročníku Olympiády 

mediální gramotnosti. Nejlépe si vedl 

Matyáš Morawiec z 9. A, který skončil na 51. 

a čekal, zda se jako náhradník dostane mezi 

50 nejlepších do celostátního kola v Praze. 

Podařilo se, a tak se Maty vydal v pátek 

1. 12. reprezentovat naši školu. Nejprve ho 

čekal písemný rozřazovací test, z něhož 

vzešlo 10 účastníků, na které čekalo ještě 

ústní kolo před komisí. A jak to celé 

dopadlo? Maty skončil na krásném 

10. místě z celkového počtu 11.200 účastníků. 

ŠPLHOUN ZŠ BOROVSKÉHO 

Ve středu 29. 11. se konala soutěž ve šplhu pro žáky prvního stupně. Z každé třídy byli vybráni zástupci, kteří 

se mezi sebou utkali v několika kategoriích. Všichni podali obdivuhodné výkony a právem si odnesli malou 

odměnu. A jak to dopadlo? 

Kategorie mladší dívky:  

1. místo – Justýna Bembenková – 3. A   

2. místo – Ellen Szöke – 3. C   

3. místo – Karolina Mikulová – 2. A 

Kategorie mladší chlapci:   

1. místo – Tomáš Musiolek – 3. A   

2. místo – Viktor Király – 3. C   

3. místo – Matyáš Sobol – 3. B 

 

 

Kategorie starší dívky:   

1. místo – Tereza Janišová – 5. B   

2. místo – Dominika Kusá – 5. A   

3. místo – Nela Motáková – 5. B 

Kategorie starší chlapci:   

1. místo – Milan Király – 5. B   

2. místo – Jiří Kováč – 4. B   

3. místo – Alex Videnka – 5. A 

 

 



23 
 

    

ČEŠTINÁŘSKÁ A DĚJEPISNÁ OLYMPIÁDA  

Ve čtvrtek 30. 11. proběhla dvě školní kola olympiád – češtinářské a dějepisné. 

Výsledky našich žáků můžete vidět v tabulkách. Dva nejlepší češtináři a tři 

nejlepší dějepisáři postoupí do okresních kol, která se uskuteční v lednu.  

    

OLYMPIÁDA MEDIÁLNÍ GRAMOTNOSTI 2023 

V polovině října se 34 žáků druhého stupně zúčastnilo 

Olympiády mediální gramotnosti. Tato soutěž byla pořádána 

celorepublikově za podpory Nadace O2 pod záštitou nezávislé 

žurnalistiky a hlavního města Prahy. Důvodem konání byl 

pokles mediální gramotnosti viditelný zejména na základních 

školách. 

Naši žáci si vedli skvěle! Matyáš Morawiec obsadil 51. místo z 

celkového počtu 11 200 zúčastněných a postupuje tedy do 

finálového kola, které se koná 1. prosince 2023 v Praze. 

Gratulace patří všem našim soutěžícím, jelikož se umístili v první polovině výsledkové listiny!  

A jak taková olympiáda mediální gramotnosti vypadá? V on-line testu čekala žáky řada záludných otázek ze 

světa masmédií a sociálních sítí. Tématem byly dezinformace, argumentační fauly, kritické myšlení či umělá 

inteligence. U části otázek museli žáci hledat a ověřovat informace na internetu, na závěr testu psali esej na 

dané téma. Na to vše měli pouze 40 minut. 



24 
 

OKRESNÍ FINÁLE VE FLORBALU MLADŠÍCH  ŽÁKŮ  

Dne 10. 11. 2023 proběhlo v Havířově okresní finále ve florbalu mladších žáků – kategorie lll. Naše škola 

v semifinále porazila ZŠ Kontešinec a ve finále podlehla 1:0 ZŠ Mládežnická. Chlapci skončili na krásném 

2. místě. Gratulujeme 

MĚSTSKÉ KOLO VE FLORBALU MLADŠÍCH  ŽÁKŮ  

Dne 6. 11. proběhlo MK ve florbalu mladších žáků 

– kategorie III. Chlapci naší školy vyhráli skupinu a 

porazili ZŠ Petrovice, ZŠ Mendelovou a ZŠ 

Prameny. Postoupili do finálové skupiny. Ve 

finálové skupině porazili ZŠ u Studny, ZŠ 

Mendelovou a prohráli těsně se ZŠ Dělnická. 

Přesto obsadili 1. místo a postoupili do okresního 

kola v Havířově.  

 

 

MĚSTSKÁ SOUTĚŽ VE ŠPLHU 

Na Halloween se konala městská soutěž ve šplhu. Našim žákům se v konkurenci 8 škol skvěle dařilo a mnozí si 

vylepšili i své osobní rekordy. Za každou kategorii soutěžilo tříčlenné družstvo a tady jsou výsledky jednotlivců. 

Mladší žákyně 

1. místo Natálie Břusková ze 7. A (osobní rekord 
4,09 s) 

3. místo Lucie Klimková ze 6. B (osobní rekord 4,68 

s) 

Mladší hoši 

3. místo Damián Vlk ze 7. A 

Starší dívky 

1. místo obsadila Veronika Tomíčková z 9. 

A s časem 3,73 což je rekord školy v této 

kategorii. 

LUKÁŠ UCHYTIL TŘETÍ NA MISTROVSTVÍ ČR 

V ATLETICE 

 

 

 



25 
 

MĚSTSKÉ KOLO V PŘESPOLNÍM BĚHU KARVINSKÝCH ŠKOL 

Dne 21. 9. 2023 proběhlo městské kolo v 

přespolním běhu karvinských škol o pohár 

primátora statutárního města Karviná. Naši 

školu reprezentovalo 24 závodníků. 

Nejlepšího umístění dosáhla Marie Káňová 

ze 7. B. V kategorii mladších žákyň obsadila 

krásné 1. místo, Tomičková Veronika z 9. A 

v kategorii starší žákyně obsadila 2. místo a 

Jan Miškář z 6. A získal 3. místo v kategorii 

mladší žáci. Gratulujeme! 

 

 



26 
 

3. PROJEKTOVÉ VYUČOVÁNÍ  2023/2024 

POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU 

Popis pracovního postupu je jedním 

z nejčastějších slohových útvarů, se kterými 

se v životě setkáváme. Abychom si zpestřili 

hodinu českého jazyka, rozhodli jsme se 

připravit si snídani. Rozdělili jsme se do 

skupin, naplánovali, co budeme 

připravovat, sepsali suroviny a určili si, co 

kdo zajistí. V pátek 7. 6. jsme šli do akce. 

Vše, co jsme si uvařili, jsme si také snědli, 

z chyb jsme se poučili. Aby nezůstalo jen 

u vaření, každá skupina na závěr 

vypracovala popis pracovního postupu 

přípravy své snídaně. 

E-MOTION DAY 

V pátek 31. 5. 2024 si vyučující anglického 

jazyka připravili pro žáky prvního stupně 

hravý den s angličtinou nazvaný ENGLISH IN 

MOTION. 

Děti plnily na mnoha stanovištích 

rozmístěných ve škole zábavné úkoly a 

používaly angličtinu ve smíšených 

družstvech. 

Společně jsme tak oslavili Den dětí a užili 

jsme si spoustu legrace. 

 

PROJECT MY TOWN KARV INÁ  

V loňském roce jsme si v hodinách angličtiny 

postavili model města a celý ho doplnili 

anglickým popisem. Pamatujete? Letos už 

toho umíme víc, a proto jsme tento projekt 

rozšířili. Zaměřili jsme se při tom na naši 

Karvinou. Nejdříve jsme si nakreslili 

nejvýznamnější místa, která se tu nachází. 

Anglicky jsme je popsali. Texty jsme se 

naučili zpaměti a… vydali jsme se do města 

s mobily a natočili jsme takové anglické 

video reportáže z Karviné. Výsledky naší 



27 
 

práce si můžete prohlédnout na chodbě školy, kde jsou kresby vystaveny. A samozřejmě se nezapomeňte 

podívat na naše videa! Jak se vám líbí? 

PROJEKT MY SCHOOL AND TEACHERS 

Milí žáci naší školy, přemýšlíte někdy o 

tom, jak dobře znáte své učitele? Pokud 

ano, máme pro vás výzvu! Čtrnáct 

našich učitelů odpovědělo na deset 

otázek a my vás vyzýváme, abyste je 

poznali podle jejich odpovědí. JSTE NA 

TO PŘIPRAVENI? Vaším úkolem je 

napsat na lístek čísla od 1 do 14 a k nim 

přiřadit jména učitelů, která jsou 

zobrazena na nástěnce. Vaše tipy 

odevzdejte panu učiteli Mitašikovi a 

nezapomeňte se podepsat. Tuto 

zábavnou kvízovou výzvu pro vás 

připravila třída 5. B v hodinách 

angličtiny. Navíc právě ona vybere vítěze, který si odnese odměnu. Tak neváhejte a pusťte se do toho! Rádi 

bychom poděkovali všem učitelům, kteří se s námi podělili o kousek svého soukromí. A kde nástěnku najdete? 

Na prvním patře vedle schodiště. 

PHOTO HUNT 

Žáci 9. A plnili v rámci předvánoční 

projektové hodiny v anglickém jazyce 

několik úkolů, které měli najít, 

odkódovat a poté vytvořit fotku dle 

daných pokynů. Pokyny byly např. vyfoť 

motýla, něco žlutého ve vzduchu, jak 

děláte legrační obličeje, posilujete, 

vyfoťte se s vedením školy, s paní 

učitelkou, s nějakou paní kuchařkou, 

postav se na něco růžového apod. 

Během lovu na fotografie museli žáci 

komunikovat anglicky a to i se 

zaměstnanci školy.  

 



28 
 

4. DRUŽINA 2023/2024 

BAREVNY CHODNÍK  

V posledním školním týdnu tohoto roku 

jsme v družině vytáhli křídy a ozdobili svými 

výtvory školní hřiště. Paní vychovatelky 

vyzvaly děti, aby namalovaly, na co se nejvíc 

těší o prázdninách. Děti se zápalem kreslily 

tábory, návštěvu babičky, moře, turistické 

výlety, zmrzliny, všemožné koupání a 

mnoho dalšího. Některá díla se opravdu 

povedla. Prázdninovým zážitkům vstříc! 

 

 

 

POHYBU SE NEBOJÍME  

Abychom si čas v družině pořádně užili, ještě 

než se každý rozletíme svým směrem na 

prázdniny, rozhodli jsme se uspořádat 

sportovní akci na školním hřišti. Jmenovala 

se „Pohybu se nebojíme“ a proběhla ve 

čtvrtek 20.6. Děti měly možnost si 

zasportovat a zazávodit v netradičních 

disciplínách jako chůze v „obřích botách“ 

nebo pomocí přeskoků z kruhu do kruhu. 

Počasí nám přálo a mohli jsme použít i jednu 

vodní disciplínu, ve které nás děti velmi 

překvapily svou šikovností a bojovností. 

PIRÁTSKÁ SHOW ŽONGLÉRA MILANA OŠMERY  

V pátek 7. 6. 2024 proběhla v rámci družiny 

Pirátská show žongléra Milana Ošmery. Děti 

měly možnost shlédnout žonglérské umění 

s různým náčiním (letos nově také s hořícími 

kužely), různá kouzelnická čísla i přechod 

bosými chodidly po rozbitém skle. Při 

některých číslech si kouzelník vybral 

pomocníky z publika. Představení bylo 

vtipné, svižné a děti se hezky pobavily. 

  

 



29 
 

ZDRAVÉ MLSÁNÍ  

V pondělí 25. 3. jsme měli v družině hravé 

odpoledne s názvem Zdravé mlsání. Děti si 

na několika stanovištích zopakovaly i 

osvojovaly informace o zdravé stravě. 

Některé úkoly byly na rychlost, jiné na 

šikovnost nebo postřeh a další prověřily 

bystré hlavičky. Na konci akce nechybělo 

vyhodnocení a tři nejlepší týmy byly 

oceněny. 

 

 

VIRTUÁLNÍ REALITA V KNIHOVNĚ  

Dne 19. 3. jsme v rámci odpolední družiny 

navštívili nově zrekonstruovanou knihovnu 

v Karviné Fryštátě. Děti měly možnost si 

vyzkoušet brýle s virtuální realitou, zahrát si 

hry na konzoli Xbox, ale také si novou 

pobočku pořádně prohlédnout. Milé paní 

knihovnice dětem vše trpělivě vysvětlily a 

ukázaly. Některé děti si také přečetly 

nejnovější časopis nebo si mezi hraním 

virtuálních her stihly zahrát zajímavé stolní 

hry, které dosud neznaly. Děkujeme moc 

celému týmu knihovny za tuto možnost, 

bylo to super! 

 

BAREVNÝ REJ  

V pondělí 26. února 2024 proběhla v 

tělocvičně školy taneční akce s názvem 

Barevný rej. 

Chtěli jsme udělat karneval trochu jinak, a 

tak si děti na sebe neoblékly klasické 

kostýmy, ale měly přijít v oblečení veselých 

barev a sladit barvu celého outfitu v jednu. 

To se bohužel moc nepovedlo a většina dětí 

přišla v normálním oblečení (nejbarevněji 

oblečeny a nejvíce sladěny byly nakonec 

paní vychovatelky), přesto jsme si akci 

naplno užili. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní údaje o hospodaření školy 



 

  Přehled plnění nákladů a výnosů k 31.12.2023 v Kč  

Organizace:   62331353 ZŠ a MŠ Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

    Podmínka: (Typ účtu=(N,V)) 

SU Popis Hlavní činnost 
Hospodářská 

činnost 
Konečný stav 

Upravený 
rozpočet 

Plnění UR v % 

501 Spotřeba materiálu 4 365 969,37 838 513,36 5 204 482,73 4 040 730,00 128,80 

502 Spotřeba energie 4 279 583,19 181 000,00 4 460 583,19 4 552 000,00 97,99 

504 Prodané zboží 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 

511 Opravy a udržování 374 384,78 35 000,00 409 384,78 310 000,00 132,06 

512 Cestovné 58 118,00 0,00 58 118,00 47 000,00 123,66 

513 Náklady na reprezentaci 514,00 0,00 514,00 1 000,00 51,40 

518 Ostatní služby 1 754 727,53 38 381,80 1 793 109,33 1 893 735,00 94,69 

521 Mzdové náklady 38 982 094,00 885 648,00 39 867 742,00 41 424 395,00 96,24 

524 Zákonné sociální pojištění 12 815 498,00 256 533,00 13 072 031,00 13 743 131,00 95,12 

525 Jiné sociální pojištění 154 994,00 4 190,00 159 184,00 169 000,00 94,19 

527 Zákonné sociální náklady 780 175,00 14 481,00 794 656,00 823 650,00 96,48 

542 Jiné pokuty a penále 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 

549 Ostatní náklady z činnosti 15 799,20 0,00 15 799,20 7 000,00 225,70 

 
551 

Odpisy dlouhodobého 
majetku 

1 113 498,00 0,00 1 113 498,00 1 982 000,00 56,18 

558 Náklady z drobného DM 828 448,28 5 000,00 833 448,28 860 000,00 96,91 

5 NÁKLADY 65 525 193,35 2 258 747,16 67 783 940,51 69 853 641,00 97,04 

602 Výnosy z prodeje služeb 3 936 702,64 2 271 870,09 6 208 572,73 4 300 000,00 144,39 

603 Výnosy z pronájmu 56 301,00 1 035,00 57 336,00 50 000,00 114,67 

604 Výnosy z prodaného zboží 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 

648 Čerpání fondů 171 798,00 0,00 171 798,00 0,00 0,00 

649 Ostatní výnosy z činnosti 1 057 218,03 0,00 1 057 218,03 756 402,00 139,77 

662 Úroky 948,21 0,00 948,21 1 000,00 94,82 

672 Výnosy míst. instit z tranferů 60 304 359,19 0,00 60 304 359,19 64 746 239,00 93,14 

6 VÝNOSY 65 527 997,07 2 272 905,09 67 800 902,16 69 853 641,00 97,06 

CELKEM 
 2 803,72 14 157,93 16 961,65 0,00 0,00 



  Rozbory - příspěvky za rok k 31.12.2023 v Kč  

Organizace:   62331353 ZŠ a MŠ Borovského, Karviná, příspěvková organizace 

Podmínka: (SU=67*) 

UZ Popis 
příspěvky a dotace 

skutečnost 
příspěvky a dotace 

rozpočet 
čerpání v % 

00000 MMK 2019 2 388 000,00 2 388 000,00 100,00 

00101 Odpisy DM 863 666,92 1 650 000,00 52,34 

 
00102 

 
příspěvek na správce zahrad a sportovišť 

150 000,00 150 000,00 100,00 

00110 příspěvek-zájmové vzdělávání 40 000,00 40 000,00 100,00 

00111 příspěvek na energie 4 279 583,19 4 418 000,00 96,87 

00198 rozpouštění investiční dotace 249 831,08 330 000,00 75,71 

33063 OP VVV - PO3 neinvestice 67 498,00 0,00 0,00 

33086 Doučování žáků školy 60 960,00 60 960,00 100,00 

 
33088 

 
Národní plán obnovy - prevence digitální propasti 

20 000,00 20 000,00 100,00 

33092 OP JAK - P2 neinvestice 904 314,00 4 413 333,00 20,49 

33353 Přímé náklady na vzdělávání 51 275 946,00 51 275 946,00 100,00 

 
98008 

Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 
prezidenta ČR 

4 560,00 0,00 0,00 

CELKEM 
 60 304 359,19 64 746 239,00 93,14 

 
 
 
 
 
 

 
 Komentář k výrazným odchylkám oproti plánu jednotlivých nákladových a výnosových položek 

 

1. Opravy a udržování (účet 511) – položka je překročena především z důvodu nenadálých havarijních oprav, 

např. opravy zařízení ve školní kuchyni, výmalby, opravy žaluzií, podlah apod. 

 
2. Ostatní náklady z činnosti (účet 549) – položka nekoresponduje s plánem, překročení je způsobeno 

provedením 

technického zhodnocení: montáž stojanu na tabuli – 13 tis. Kč a další drobné položky. 

 
3. Spotřeba materiálu (účet 501) – položka je zvýšena z důvodu navýšení cen potravin, souběžně bylo 

provedeno i zvyšování cen stravného, což se projevilo na účtu 602. Položky korespondují. 

 
Součástí položky 501 – Ostatní materiál je rovněž nákup černého uhlí pro vytápění na pracovišti MŠ Louky. 

V roce 2023 bylo zakoupeno uhlí v hodnotě cca 80 tis. Kč. 

 
4. Ostatní položky jsou v souladu s plánem nákladů a výnosů, náklady a výnosy celkem časově korespondují. 



Podrobný rozpis účtu opravy a údržba a informace o investičních akcích 

Podrobný rozpis účtu 511 - opravy a udržování 
 Kč 

hl .činnost hosp. činnost 

ZŠB - ZŠ   

Malování tříd ZŠ a ŠD 87 861,73  

Opravy žaluzií 34 514,80  

Opravy elektro a datových rozvodů 17 800,00  

Opravy kopírky 9 819,80  

Oprava dataprojektoru 7 078,50  

Porevizní opravy TV zařízení 10 584,00  

Drobné opravy ostatní 14 801,36  

Neuplatněné DPH 13 112,15  

ZŠB - ŠJ   

Opravy kuchyňského zařízení (varné kotle, pánve) 0,00 25 499,16 

Opravy chladicího zařízení 0,00 7 180,00 

Opravy výtahu 810,16 2 320,84 

Ostatní drobné opravy 1 240,00  

Neuplatněné DPH 8 761,63  

MŠ - U MŠ   

Oprava podlahy - šatny 55 196,57  

Opravy rozvodů - montáž dataprojektoru 8 900,00  

Opravy žaluzií 4 524,00  

Ostatní drobné opravy 7 748,43  

MŠ - Na Kopci   

Malování tříd a kuchyně 59 060,00  

Ostatní drobné opravy 7 188,00  

MŠ - Louky   

Malování 23 322,75  

Ostatní drobné opravy 2 060,90  

Celkem 374 384,78 35 000,00 
 

Investiční akce konané prostřednictvím rozpočtu PO 

Název Zahájení 
Ukončení 

(plánované) 
Celkový 

rozpočet 
Dosud 

profinancováno 
Profinancováno 
v aktuálním roce 

není      

Celkem      

 

Soupis nově pořízeného dlouhodobého hmotného majetku 

Inventární číslo název 
Datum 

zařazení 
Cena v Kč 

není    

Celkem  
 

Soupis nově pořízeného dlouhodobého nehmotného majetku 

Inventární číslo název 
Datum 

zařazení 
Cena v Kč 

není    

Celkem  



Přehled tvorby a použití fondů 

Fond reprodukce majetku, investiční fond 

416 Fond reprodukce majetku, investiční fond Kč 

Počáteční stav k 1.1. 1 185 481,54 

Tvorba (+) 863 666,92 

Tvorba - odpisy 863 666,92 

Tvorba - dotace zřizovatele 0,00 

Použití (-) -900 000,00 

Použití - odvod zřizovateli -900 000,00 

Zůstatek 1 149 148,46 

v zůstatku je účelově vázáno: 0,00 

  

Zůstatek bez účelově vázaných prostředků 1 149 148,46 

 

Fond rezervní tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. Kč 

Počáteční stav k 1.1. 953 853,16 

Tvorba (+) 231,35 

Zlepšený VH z roku 2022 231,35 

Použití (-) 0,00 

Čerpání 0,00 

Zůstatek 954 084,51 

v zůstatku je účelově vázáno: 0,00 

  

Zůstatek bez účelově vázaných prostředků 954 084,51 
 

Fond rezervní z ostatních titulů 

414 Rezervní fond z ostatních titulů Kč 

Počáteční stav k 1.1. 70 232,46 

Tvorba (+) 68 368,00 

Tvorba - dary  

Dar SRŠ ZŠ a MŠ Borovského, Karviná (pořízení majetku) 50 000,00 

Dar Women for Women - obědy pro děti ZŠ (11-12/2023) 2 368,00 

Dar BR Pro, sro (zajištění cestovného a SW ZAV) 10 000,00 

Dar Lift Components, sro (EcoGames 2024) 3 000,00 

Dar Výhra v soutěži Den Země 2023 3 000,00 

Použití (-) -63 771,00 

Čerpání - dary  

Pořízení majetku do MŠ (dar z roku 2022) -5 000,00 

Pořízení materiálu pro žáky - výhra Den Země 2023 -3 000,00 

Pořízení majetku do ZŠ (AVP - z daru SRŠ) -50 000,00 

Čerpání daru W4W - obědy pro děti ZŠ (období 11-12/2023) -2 304,00 

Čerpání daru BF Pro - zajištění soutěží ZAV 2023 -3 467,00 

Zůstatek 74 829,46 



v zůstatku je účelově vázáno: 0,00 
  

Zůstatek bez účelově vázaných prostředků 74 829,46 

 

 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

412 Fond kulturních a sociálních potřeb Kč 

Počáteční stav k 1.1. 497 928,74 

Tvorba (+) 788 056,00 

Tvorba - základní příděl 788 056,00 

Ostatní tvorba fondu 0,00 

Použití (-) -914 893,20 

Rekreace -33 000,00 

Dary peněžní -17 000,00 

Dary nepeněžní -32 000,00 

Ostatní -295 300,20 

Příspěvek na stravování -90 216,00 

Výdaje ČMOS -4 950,00 

Příspěvek na penzijní fondy -389 400,00 

Pořízení majetku -53 027,00 

Zůstatek 371 091,54 
 

243 Běžný účet FKSP 314 783,54 
 

Rozdíl účtů 412 - 243: 56 308,00 

v tom:  

pohledávka - zůstatky půjček FKSP 17 900,00 

pohledávka - doúčtování tvorby FKSP 48 056,00 

závazek vůči ZŠ - stravné ZAM 2023 -10 248,00 

předplatné časopisu - rok 2024 600,00 
 
 
 

Fond odměn 

411 Fond odměn Kč 

počáteční stav k 1.1. 293 592,64 

Tvorba ze zlepšeného VH 2022 921,00 

Tvorba (+) 921,00 

Použití - mzdy -55 000,00 

Použití (-) -55 000,00 

Zůstatek 239 513,64 



648 Čerpání fondů 

411 Fond odměn 55 000,00 
 55 000,00 
  

412 Fond kulturních a sociálních potřeb 53 027,00 
 53 027,00 
  

413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp. 0,00 
  

  

414 Rezervní fond z ostatních titulů 63 771,00 
 63 771,00 
  

416 Fond reprodukce majetku, investiční fond 0,00 
 0,00 
  

celkem 171 798,00 
 

Žádosti o poskytnutí dotací a přehled přijatých dotací s informací o 
jejich čerpání 

Poskytovatel 
(příjemce 
žádosti) 

Projekt (účel 
dotace) 

Požadovaná 
částka 

Celková 
přiznaná částka 

Čerpáno 
v předchozích 

letech 

Čerpáno 
v aktuálním 

roce 

ESF - Šablony III 
Šablony do škol 
III (2021 -2023) 

1 256 958,00 1 256 958,00 1 189 460,00 67 498,00 

ESF - Šablony OP 
JAK 

Šablony I. OP JAK 
(2023 - 2025) 

4 413 333,00 4 413 333,00 0,00 904 314,00 

Dotace 
MŠMT/KÚ ÚZ 33 

353 

Přímé náklady na 
vzdělávání - rok 

2023 

 
51 275 946,00 

 
51 275 946,00 

 
0,00 

 
51 275 946,00 

 
Dotace 

MŠMT/KÚ ÚZ 33 
086 

Nástroje pro 
oživení a 

odolnost NPO - 
doučování (leden 

- srpen 2023) 

 

 
60 960,00 

 

 
60 960,00 

 

 
0,00 

 

 
60 960,00 

 
 

 
Dotace 

MŠMT/KÚ ÚZ 33 
088 

Nástroje pro 
oživení a 

odolnost NPO - 
pořízení 

mobilních 
digitálních 

technologií pro 
znevýhodněné 
žáky (rok 2023) 

 
 
 

 
20 000,00 

 
 
 

 
20 000,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
20 000,00 

Celkem 57 027 197,00 57 027 197,00 1 189 460,00 52 328 718,00 

 


	01 Výroční zpráva o činnosti školy  - úvodní stránka
	02. VP komplet 02
	04 Statistika celé školy 1.pol
	05 1. st. 1.pol. ststpdf
	06 2.pl2. st. statistika
	07 celá škola 2. pol
	08 2. pol 1. st statistika
	09 2. st . 1
	10 SOUHRN 1. POL
	11 souhrn 2
	12. Příloha fotodokumentace
	13 Příloha 2023-24 k tisku
	01 Příloha Akce a exkurze 2023-24
	02 Příloha Soutěže 202-24
	03 Příloha Projektové vyučování 2023-24
	04 Příloha Družina 2023-24

	14..Příloha výsledky hospodaření 

